
Likums par būvdarbu normām.
Finanču ministra rīkojums par to, ka

Latvijas kreditbanka bez īpašas piln-
varas stājas maksājumu grūtībās
nonākušās Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības vietā.

Lēmumi par biedrību likvidēšanu, slēg-
šanu un par pārmaiņām biedrību
valdēs.

Rīkojums par plostošanas pārtraukšanu
Gaujā pie Siguldas.

Ministru kabineta sēde š. g. 13. jūnijā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties uz likuma
par Latvijas kredītbanku (Lik. kr. 1935. g.
58. num.) 17. pantu, š. g. 13. jūnija sēdē
nolēma atzīt Otro Liepājas savstar-
pējo kredītbiedrību, Liepājā, Lielā
ielā 23, par nonākušu maksāšanas grūtībās
un tās statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un pieminētā likuma 18. pantu,
Latvijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras
stājas minētās maksāšanas grūtībā? no-
nākušās kredītiestādes vietā, realizē viņas
prasījumus un turpina viņas jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas
kreditbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās maksā-
šanas grūtībās nonākušās kredītiestādes
kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors ļ. Skuievies.

479. lēmums.

1935. g. 8. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), lieku priekšā likvi-
dēties Mālpils amatnieku biedrībai.

Likvidācija jāizdara biedrības bij. val-
des loceklim Kārlim Kapiņam līdz
1935. g. 10. augustam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

482. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 4. septembra

40. lēmumu par valdes un revīzijas komi-
sijas iecelšanu Latvijas profesionālo auto-
vadītāju apvienībai (,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 202. num.), atceļu Jāni Prece-

nieku no Latvijas profesionālo au-
tovadītāju apvienības valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Aleksandru
Kalēju.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

483. lēmums.
1935. g. 8. jūnijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146 . pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Nikolaju Grā-
vīti, Broņislavu Kivrānu, Zelmu Grāvīti
un Pēteri Samsonu no Lipnas izglītī-
bas biedrības ,,Stars" valdes locekļu
amata' un viņu vietā ieceļu par valdes
priekšsēdētāju virsi. Vili Zālīti, par
priekšsēdētāja biedru virsi. Arvīdu Vār-
davu un par locekļiem Mildu Cerbuli un
Kārli Skulti.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

484. lēmums.

1935. g. 8. jūnijā, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),

atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm politisko partiju ,,Austrum-
latvijas jaunsaimnieku savienība",
kādēļ nolemju minēto politisko partiju
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju —
Jāni Kalnieti un par locekļiem —
Antonu Vērdiņu un Aleksandru Vidiņu,
ar sēdekli Daugavpilī, Imantas ielā 35.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Admin. departam. direkt. Anšmits.

Rīkojums
par plostošanas pārtraukšanu

Gaujā pie Siguldas.
Sakarā ar tilta būvi pāri Gaujai pie

Siguldas un šim nolūkam nepieciešamām
ietaisēm, no šī gada 1. jūlija tilta būves
vietā Gaujā plostu ceļu veseliem plostiem
slēgs un būs iespējama tikai vaļēju koku
izvadīšana gar tilta ietaisēm, vai arī
plosti būs jāsadala mazākās daļās.

Lai neceltos nevajadzīgi pārpratumi

un kavēkļi, Jūrniecības departaments brī-
dina plostu pludinātājus pasteigties un
novadīt savus plostus gar tilta būves vietu
līdz 1. jūlijam.

Departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

5. Atbrīvo no ieņemamā amata uz
paša lūgumu Latvijas goda konsulu Vikto-
rijā, Kamerūnā, Lielbritānijas pavalst-
nieku Henry Carlton Leaver'u.

6. Atbrīvo no dekāna pienākumiem
Latvijas universitātē ar š. g. 1. jūliju:
ķīmijas fakultātē — profesoru Jūliju Auš-
kāpu, matemātikas un dabas zinātņu
fakultātē — vec. doc. Frici Gulbi, un
viņu vietā ar ter pašu datumu apstiprina
1935./36. mācības gadam par dekāniem:
ķīmijas fakultātē — profesoru Eduardu
Zariņu un matemātikas un dabas zinātņu
fakultātē —- vec. docentu Arnoldu Li-
bertu.

7. Atbrīvo Latvijas universitātes, taut-
saimniecības un tiesību zinātņu fakultātes
profesoru Dr iur. Augustu Lēberu- uz
paša lūgumu no profesora amata Latvijas
universitātē, skaitot ar š. g. 1. jūliju.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1935. g. 13. jūnijā.
17 Pieņem un nolemj izsludināt:

1) pārgrozījumus likumā par iznīcināto
.ierakstu atjaunošanu Latgales no-
tariālā arehīva zemes grāmatu re-
ģistros;

2) pārgrozījumus un papildinājumus
Kreditlikumos. . . . .

2. Apstiprina: 1) papildinājumus Rīgas
pilsētas administratīvās robežās ietilpstošo
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanas un izpirkšanas maksas
noteikšanas tarifos un 2) tarifus Liepājas
pilsētas administratīvās robežās ietilpstošo
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanai un izpirkšanas maksas
noteikšanai.

3. Pieņem pārgrozījumu savstarpējo
kredītbiedrību normālstatūtos un ? nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.

4. Piešķir eksekvatūru līdzšinējam Igau-
nijas goda konsulam Rīgā Herbertam
Rosenfeldtam.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 24. maija lēmumu
apstiprināts Ķires upes meliorācijas sa-
biedrības Ķires upes padziļināšanas un
novadgrāvju rakšanas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantās īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to sais-
tīto izdevumu segšanā.

1935. g. 6. jūnijā.
Zemes ierīcības'depart. kultūrtechniskās

daļas vadītājā v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dzelzceļu ziņas.
Uz Rīgas Jūrmalas līnijas darbdienās

ar š. g. 15. jūniju, bet svinamās dienās ar
16. jūniju norīkoti ' apgrozībā visi vilcieni,
kas paredzēti vasaras vilcienu sarakstos.

Līdz ar pilnā vilcienu saraksta ievešanu
darbdienās ar š. g.. 15. jūniju vilciens 137,
kas no Rīgas atiet pīkst. 17.41, nepieturēs
Imantā un Babitē, vilc. 123, kas no Rīgas
atiet pīkst. 14.45, nepieturēs Asaros II
un vilc. 122, kas no Slokas atiet pīkst. 8.24,
nepieturēs Zasulaukā, Imantā un Babitē,
bet svinamās dienās ar 16. jūniju vilc. 125,
kas no Rīgas atiet pīkst. 10.55, nepie-
turēs Torņakalnā, Imantā un Babitē.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nod. vadītāja v. i. I. Švarcs.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu; bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības ^m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot e|||ff m^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^S:^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^OļņBgSĒ&Tr ^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~!$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, — ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Likums par būvdarbu normām.
Būvdarbu normas izstrādā Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvalde saziņā ar

Finanču, Izglītības, Kara, Satiksmes, Zemkopības ministrijām un Valsts kontroli un
apstiprina iekšlietu ministrs.

1869. gadā izdotās būvdarbu normu grāmatas atsevišķas daļas un to 1914. g.
papildinājums un pārgrozījums 'atcelti ar to dienu, kad stājas spēka iekšlietu ministra
apstiprinātas attiecīgas būvdarbu normas.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Paziņojums.
Zemes ierīcības departamenta Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka „Valdības Vēstneša" 1930. g. 214. numurā izsludinātajā Ternejas-Rūjienas pag. meliorācijas sabied-

rības „Purvs" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuru pēc kārtas 12 uzrādītie dati, sakarā ār'Ķ'eiļlt (30) 10/39 māju sadalīšanu un dalībnieku saraksta
papildināšanu, — atcelti un atvietoti ar sekojošiem:

Māni H°H° Darbu
5 r> i-h 1 Dalbīniekam " " izmaksa pēc Dalīb ueku
*? nalihniPk; .

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, (Taisuskaits,
* UailDnieKa .pasurnu vjna !ietošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras

siskanaar
_ vārdsunuzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja dSfeku md.sab.apzīmējums „„_„,,i,,,™ clbas grāmatu K • <* ? udiioniuoi _ _ . .
_> H nosaukums pl-Km reģistra balsu ska.tu statūtiem
«? ; ! I ls

T 2. 1 3. 4. 5. 6. . . 7, , , , . , 8. 9
~

12 Valteris-Pēteris-Erichs Smits (Šmidts) .... īpašnieks Ķeiļi (30)10/39 3087 Ternejas pag. Rūjienas-Ternejas muižas 340— 1
17. Ādams Dzenis » V6"11 ^82 „ „ „ „ 730- 3-
18. Kārlis Podis » Gobas — 7'" " '" » ^~ 2
19. Evalds-Maksis Budachs ir J-igotņi 7652 „ . „ „ . . „ 515,— 2-
20. Jānis Kalniņš • » %%. ™. 6 „ „ ? „? „ 424,- 2-
21 Pēteris OPrinš '

Ru*7563 " " " "
480~ 2

22: aITpuS :::: , - *°-- 7799 - » » » m=zA^i_
Kopā 3350.— 13

pi 6j dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbur
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kurā var būt lielāka vai mazāka.

_,. . ,, „ 9Q msjj.; Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs
Rīga, ii)oo. g. ^. iiio'j-» ' ..,.' _

Arehīva 1723 num. Mel. sab. re_. 940. num. Vec. sev. uzdevumu .eredms T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Ķires upes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Ķires upes

padziļināšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JMbTSTo Darbu Dalfb-
J3 . . Dalībniekam J " " izmaksa pēc nieku
« noiīKnioi^a

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
_

Dalībnieka Ipašumu viņa lietošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n
"JS saskani

% vārds un uzvārds Jj-ta esošo māju «g, zemes Jjg» -skaņa
apzīmējums nosaukums cibas

^
grāmatu balsu skaitu niel.sab.

jP Ls statūtiem

T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
^^—?

?
"" "*'

'
""

'"' " ' ???—«?ii
" * ' —.

,.-

„ ., ? ?-.—_??

Novadgrāvis no N° 56—59.
1. Viļurna Brožes mantnieku masa Neapst. mant. Skujas 57 2641 Naukšēnu pag. Naukšēnu muižas | 1401,— | 28

Kopā j 1401,— | 28

Novadgrāvis no M° 13—60—61.

2. Spricis Kārļa d. Brūgans'/a id.d.unjēkabs ŠiliņšI /2'd.d. īpašnieki Bauskas 25 6 Kārķu pag. Jaunkārķu muižas 195,— 3
3. Roberts-Vilhelms Miķeļa d. Feldmanis īpašnieks Ligusalas 3 „ „ „ „. 88,— 1
4. Gustavs Gusta d. Kārkliņš ,, Dambuļi 21 4 „ „ „ ,106,— 2__

Kopā 389— 6

Novadgrāvis no Ne 17—62—65.
5. Eduards Reinholda d. Dainis . īpašnieks Dambīši 71 Fa 4212 Kārķu pag. Jaunkārķu muižas 355,— 7
6. Ernests un Eduards Lapas . . īpašnieki Roņi 91 Fa 4224 ,, „ „ ,, 285,— 5
7. Jēkabs Cīrulis . . ' īpašnieks Reiņi 7 „ „ „ „ 268,— 5
8. Visvalds Indriķa d. Rusmanis „ Kīkškalna-Bērtuļi 4270 „ „ „ „ 510,— 10
9. Jūlijs Jēkaba d. Rusmanis ,, Bērtuli 5 „ „ „ _„ 314,— 6_

Kopā 1732— 33

Novadgrāvis no N° 18—66—67.

10. Matilde Lunders īpašniece Jaunmuižnieki — 6111 Naukšēnu pag. Naukšēnu muižas 172,— 3
11. Miķelis Kriša d. Zinģītis īpašnieks Lejas Mārcēni 65 2632 „ „ „ „ 118,— 2
12. Jānis Pētera d. Zariņš „ Andreceni-Kalna ,, ,, ,, „

Mārcēni 63, 64 2602 56,— 1

Kopā 346,— 6

Novadgrāvis no Nu 20—69—74—76—78; 74—75.

13. Miķelis Kriša d. Zinģītis īpašnieks Lejas Mārcēni 65 2632 Naukšēnu pag. Naukšēnu muižas 48,— 1
14. Jānis Pētera d. Zariņš „ Andrecēni-Kalna „ ,, „ „ 71,— 1

Mārcēni 63—64 2602
15. Matīsa Kriša d. Liepiņa mant. masa Neapst. mantn. Inteni 61 2617 ,, „ „ „ 211,— 4
16. Jānis Pētera d. Zariņš īpašnieks Andrecēni-Kalna „ „ „ „ 281,— 5

Mārcēni' 63—64 2602
17. Kārlis Pētera d. Praudiņš „ Ausmas — 7145 Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 612,— 12
18. Viļums Engers Ieguvējs 46 Fb — „ „ „ „ 157,— 3
19. Ādams Viļurna d. Vītols īpašnieks Ābelītes 17 Fa 14344 „ „ „ „ 119,— 2
20. Kārlis Miķeļa d'. Niedra „ Silenieki 16 Fa 7439 „ „ „ „ 396,— 7
21. Jānis Jēkaba d. Bērzups „ Breides 58 2607 Naukšēnu pag. Naukšēnu muižas 1153,— 23
22. Kriša Sarkanbārža mant. masa ? . Neapst. mant. Ogas 56 2647 „ „ „ „ 278,— 5

Kopā 3326,— 63

Novadgrāvis no N° 22—88—92a.
23. Kārļa Gulbja mant. masa un Jānis Gulbis un Minna Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 117,— 2

Gulbis īpašnieki Rijmuižnieki 13 340
24. Spricis Deičmanis Ieguvējs 44 F — „ „ „ „ 221— 4
25. Valkas apr. valsts zemju inspekcija . . — Valsts fonda gab. M. A. — „ ,, „ 288,— 5
26. Viļums Engers Ieguvējs 46 F „ „ „ „ 214— 4
27. Jānis Vidiņš „ 45 F „ „ „ „ 477, 9
28. Kristīne, Marta, Eduards un Richards Paegļi . . . Ieguvēji 42 F, Fa „ „ „ '„ 436^ 8
29. Gustavs Jāņa d. Mūrnieks īpašnieks Vairogi 43 Fa 18917 „ „ „ „ 168'— 3
30. Pēteris Celmiņš Ieguvējs No Mašaniem atd. „ „ ,, „ 48,— 1

zemes gab. zem
lit. „A" 20398

31. Mārtiņš Jāņa d. Laucis īpašnieks Mašani 8815 „ „ ,, 90,— 1

Kopā 2059,— 37
Novadgrāvis no N° 24—93—94.

32. Krišs Grinvalds Ieguvējs 40 F Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 622— 12
, 33. Pēteris Celmiņš „ - No Mašaniem atd. „ „ „ „ 132,— 2

zemes gab. zem
lit. „A" — 20398

34. Mārtiņš Jāņa d. Laucis , . īpašnieks Mašani — 8815 „ „ „ „ 122,— 2

Kopā 876,— 16

Novadgrāvis no N° 25—95—98.
35. Reinhojds-Richards Johana d. Malbergs īpašnieks Vecjandavas — 257 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 823 — 16
36. Jānis Ādama d. Mecs (Metcs) . „ Jaunjandavas — 3593 „ „. ' ( 334^— 6

Kopā 1157,— 22
Novadgrāvis no Ns 33—99—106a; 99—110—111; 103—106—109.

37. Mārcis Mārča d Apsitis _ īpašnieks Ķikutas 5 172 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 814,- 1638. Karhs-Juhjs Ķikuhs un Eduards-Rūdolfs Ķikulis . . Līdzīpašnieki Silzemnieki 86F,Fa 16989 „ , 362— 739. Mārtiņš Jāņa d. Bundzis īpašnieks Laužnas 70F,Fa 4211 „ "
107— 2

40. Tenis Indriķa d. Plikšs . „ Ķikutu-Ķersalas 3412 „ „ " 1062— 2141. Mārtiņš Pētera d. Kaze , „ Angšsalas 264 „ „ 617— 12
42. Jānis Jāņa d. Bundzis „ Brukši 73 F 4333 „ " 44_
43. Alfrēds Mārtiņa d. Lamass „ Jaun-Kiguļi 1046 „ 664— 1344. Jēkabs Kriša d. Kukainis , Lejas-Kiguļi 1047 " 453'_ o
45. Bernhards un Alberts Pētera d. Sproģi Līdzīpašnieki DiŠleri 68 F 4332 " r«s'_ j
46. Mārtiņš Jāņa d. Bundzis īpašnieks Laužnas 70 F 4211 1087— 2147. Pēteris Sproģis ar dēlu Jāni Sproģi Līdzīpašnieki Vecsalas 87 F 4220 24?'- 448. Indriķis Jāņa d. Bundzis īpašnieks Zālītes 48 F 4203 " īsa49. Eduards Pētera d. Uburgs „ Oldini 47 F 4202 " q, t

Kopā 5886— 113
Novadgrāvis no M> 36—112—113; 113—114; 113—115.

f\' ūu^l^f R^^^°^ ^' Y^tsilzemnieki
86

F,Fa 16989 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 253,- 5
_ļ- Gustavs Oustad. Riekstiņš īpašnieks Jaunzemi 69F,Fa 6427 „ 253 — 5
_ 2- Mārtiņš Jāņa d. Bundzis „ Laužņas 70 F Fa 4211 " " %£' ?53. Mārtiņš Pētera d. Kaze Angšsalas - 264 " " " "l%'~

\

Kopā 1130,— 21



«° „- „,. Darbu Dahb-
9 Dalībniekam MaJu Nih° I izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
D
rX? piederošo vai

T
**" '^r°W l ffi sS

t vārds un uzvārds Lību Tošomlr JĒL «£. "" pie kādas agrākās muižas ē/saskaņ>. -. esošo māju meiuie icmcb niprfprpia dalībnieku ar
2 apz.mejums nosaukums ,-lbas gra."\atu piederēja

balsu skaitu mel.sab.
g plāniem reģistra

Lg statūtiem

' 2.
~~

3. 4
~ ~~

7. 8. 9.

Novadgrāvis no JMi> 41—119—124; 119—141—145.
54. Spricis (Fricis) Pelēkais ' īpašnieks Jaunkrievini 18A 3901 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 559,— 11
55. Mārtiņš Pētera d. Kaze „ Angšsalas ' — 264 „ „ „ „ 334,— 6
56. Anna-Krīstine-Dagmara Vilks, dzim. Līvens .... īpašniece Lejas Zīles 16a 175 „ „ „ „ 701,— 14
57. Elīze-Natalija Eduarda m. Kārkliņš, dzim. Līvens. . . „ Zīles 16b 3751 „ „ „ „ 143 —
58. Jānis Jāņa d. Bundzis īpašnieks Brukši 73F 4333 „ „ „ „ 420,— 8
59. Augusts Jāņa d. Abelītis „ Strazdi — 169 „ „ „ „ 183,— 3
60. Jānis Kaspara d. Gailis „ Kalna Zīles 15 254 „ „ „ „ 205,— 4

Kopā 2545— 48

Novadgrāvis no Ma 42—125—129.
61. Jānis Spriča d. Mūrnieks īpašnieks Liepas 3 341 Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 1367,— 27
62. Alvīne, Milda un Valters Celmiņi Līdzīpašnieki , Ozoliņi 5 2149 „ „ „ „ 741,— 14
63. Matilde Zandera m. Praudiņš īpašniece īvaši ' 4 2147 „ „ „ „ 497,— 9
64. Jānis Mārča d. Peterens īpašnieks Jāņsalas — 526 „ „ „ „ 1-32,— 2

Kopā 2737— 52

Novadgrāvis no M> 47—130a—140a ; 133a—140.
65. Hugo Jēkaba d. Šķiņķis . īpašnieks Kalna Ķikas — 6915 Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 602;— 12
66. Dzidra, Mirdza un Nikolajs Šķiņķi Līdzīpašnieki Lejas Ķīkas — 342 „ „ ,, ,, 565,— 11
67. Pēteris Kārļa d. Čabulis īpašnieks Spaļi — 174 Kārķu pagasta jaunkārķu muižas 1410— 28
68. Jānis-Roberts Ernesta d. Garselis ,, Kalna Stimperi — 4559 ,,' „ Ķemers „ 58,— 1
69. Zenta-Margrieta Ernesta m. Šterns, dzim. Garselis . īpašniece Sila Stimperi — 4560 ,, „ „ „ 305,— 6
70. Marija Konrāda m. Kaķis, dzim. Stolcers „ Šalderi 17 255 „ ,, Jaunkārķu „ 65§,—* 13
71. Kristaps-Augusts Teņa d. Tobis īpašnieks Tūži 12 165 „ „ „ „ 196,— .3
72. Teņa Stilbiņa mant. masa, Marieta Stilbiņš, Emils- ļ .

Augusts Stilbiņš, Alma-Adeline Krūze 'un Alīde-
Kristīne Kalējs īpašnieki Lāškalni — ļ 166 „ „ ' „ , ., 150,—3

73. Matilde-Emilija Viļurna m. Līcis, dzim. Garselis. . . īpašniece Dibeni — 256 „ „ „ „ 517,— iO
74. Anna Kārļa m. Garselis „ Māras 11 167 „ „ „ „ 49,— 1
75. Ijābs Ijaba d. Lauris īpašnieks Brieži 14 . 176 „ „ „ „ 44,— [ 1

Kopā 4552,— ļ 89
~

Novadgrāvis no N° 48—146—149.
76. Jānis Kaspara d. Gailis īpašnieks Kalna Zīles — 254 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 64,— 1
77. Jānis Andreja d. Ķikulis „ Kalna Līgotņi — 14542 „' „ „ „ 358,— 7
78. Eduards Andreja d. Ķikulis „ Līgotni 42 F,Fa 4200 „ „ „ „ 156,— 3
79. Jānis Jāņa d. Bundzis , Brukši 73F 4333 „ „ „ „ 306,— 6
80. Viļums-Eduards Ādama d. Jukams „ Gulbji 45F 12367 „ „ „ „ 44,— 1
81. Jēkabs Ādama d. Lūsis „ Grantskalni , 46F 15386 „ „ „ „ 101,— 2

Kopā 1029— 20

Novadgrāvis no N° 50—150—152.
82. Kristaps-Augusts Teņa d. Tobis īpašnieks Tūži 12 165 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 219,— 4
83. Teņa Stilbiņa mantnieku masa Marieta Stilbiņš, Emils-

Augusts Stilbiņš, Alma-Adelīne Krūze un Alīde-
Kristīne Kalējs . īpašnieki Lāčkalni — 166 „ „ „ „ 43,— 1

84. Matilde-Emilija Viļurna m. Līcis, dzim. Garselis. . . īpašniece Dibeni — 256 „ „ „ „ 87,— 1
85. Jānis Janča d. Abelītis īpašnieks Ārnieki 20 168 ,, ,, ., „ 350,— 7

Kopā 699,— 13

Novadgrāvis no X» 51—153—158; 158—159; 158—160—161.
86. Jānis Janča d. Abelītis īpašnieks Ārnieki 20 168 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 275,— 5
87. Matilde-Emilija Viļurna m. Līcis, dzim. Garselis. . . „ Dibeni — 256 ,, ,, „ „ 247,— 4

-88. Ijabs Ijaba d. Lauris _ „ Brieži 14 176 „ „ „ ,, 307,— 6
89. Anna Kārļa m. Garselis īpašniece Māras 11 167 „ „ ,, „ 63,— 1
90. Jānis Jāņa d. Šmidts . . īpašnieks Smuikas 18 9 „ „ „ „ 51,— 1
91. Jānis Gustava d. Liepiņš „ Spundzenieki 108F 17072 „ „ „ „ 683,— 13
92. Emilija Jāna m. Kazaks, dzim. Liepiņš īpašniece Mucenieki 74F 16990 „ „ „ „ 99,— 1
93. Vladimirs-Viļums Viļurna d. Pelēkais īpašnieks Alksnīši 93F 12369 „ „ „ „ 368,— 7
94. Kārlis Jāņa d. Ūbelis „ Andrupi 94F 4226 „ „ „ „ 186,— 3

Kopā 2279,— 41

Novadgrāvis no Nz 52—162—166.

95. Ijabs Ijaba d. Lauris īpašnieks Brieži 14 176 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 177,— 3
96. Anna Kārļa m. Garselis īpašniece Māras 11 167 „ „ „ „ 39— 1
97. Jānis Jāna d. Šmidts • • • īpašnieks Smuikas 18 9 „ „ „ „ 152,— 3
98. Alma-Adelīne Krūze, dzim. Stilbiņš īpašniece Līdumnieki 101F,Fa 4233 „ „ „ „ 78,— 1
99. Kārķu pagasta pašvaldība īpašniece Kārķi 3 F, Fa 17055 „ „ „ „ 177 —

100. Jānis Gustava d. Liepiņš īpašnieks Spundzenieki 108F,Fa 17U72 „ „ „ „ 114,— 2

Kopā 737,— 13

Novadgrāvis no -N» 56—167—169.

101. Hamilkars Gustava d. Krideners īpašnieks Jaunkārķi 1F 5286 Kārķu pagasta Jaunkārķu muižas 51,- 1
102. Emilija Jāņa m. Kazaks, dzim. Liepiņš īpašniece Mucenieki 74F 6990 „ „ „ „ 510,- 10

103. Indriķis Paula d. Bērziņš • īpašnieks Ozoliņ. 34F 10370 „ „ „ „ 427,- 8

104. Jānis Teņa d. Kušķis , LinuP33F 4193 S 133~
^

Kopā 1121,— 21

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai ka pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka

R"gā 1935 e 6. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

r,^ ..,ooK ra(r hr num Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.
Arehīva 749. num. Mel. sab. reģ. 88. num.



Paziņojums.
Jūrniecības departaments Rīgas

galvenā pasta .kantorī -abonē špasta ska-
pīti 516.

Admu-sainm. inod. vadītājs
R. Veideribergs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
Liepājā jūras, saules un gaisa

peldētavu lietošanai,
pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1935. g.
9. aprīļa sēdē (/. prot. 1. pkt.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
partamenta 1935. g. 7. jū.ija 115382. rakstu.
1. §. Visā peldu sezonā spīdēšanās:ra-

jons no Jūrmalas ielas līdz norobežojumam
kūrmājas virzienā .sadalīts šādi: 1) vīriešu
bezmaksas peldētava, 2) neitrālā josla,
3) sieviešu bezmaksas peldētava, 4) sie-
viešu maksas peldētava, 5) neitrālā josla,
6) vīriešu maksas peldētava. Visi šinī pa-
ragrāfā norādītie rajoni apzīmēti.ar robež-
zīmēm un vajadzīgiem uzrakstiem.

2. §. Peldēšanās laiks: darbdienās no
pīkst. 7 līdz 20, svētdienās no pīkst. 7
līdz 17.

3. §. Peldēšanās bez kostīmiem kā
maksas, tā arī bezmaksas peldētavās at-
ļauta: darbdienās no pīkst. 7 līdz 13.30,
svētdienās no . pīkst. 7 līdz 12 katram
dzimumam savā nodalījumā. Koppeldē-
šanās un kopapsauļošanās šinī laikā .aiz-
liegta; tāpat .šinī laikā aizliegta neitrālās
joslas pāriešana.

4. §. Koppeldēlanās kā maksas, tā bez-
maksas peldētavās atļauta; .darbdienās ne-
pīkst. 14 līdz 20, bet svētdienās no 12.30
līdz pīkst. 17. Koppeldešanās un kopap-
sauļošanās atļauta vienīgi pieklājīgos peldu
kostīmos.

5. §. Pastaigāšanās, pārģērbšanās, uz-
turēšanās un sauļošanās kāpās pretim pel-
dētavām pretēja dzimuma personām aiz-
liegta pa visu peldēšanās laiku.

6. §. Peldu stundas un peldēšanāsvietu
nodalījumi neierobežo: 1) pretēja dzimuma
bērnus līdz 5 gadu vecumam, 2) policijas
un sanitārās uzraudzības pārstāvjus, ārstus
un glābšanas, punktu darbiniekus, amata
pienākumus izpildot.

7. §. Peldēšanās no norobežojuma
kūrmājas virzienā līdz moliem aizliegta.

8. §. Fotografēšana un tālskatu lieto-
šana pludmalē un kāpās peldēšanās laikā
aizliegta.

9. §. Uz jūras krastā un kāpās novie-
totiem soliem, "krēsliem, tāpat arī kurvjos
stingri noliegts izģērbties, izžaut uz tiem
peldu kostīmus, palagus, veļu u. t. t.
Tāpat noliegts izģērbties maksas peldētavu
rajonu apstādījumos un pludmalē.

.10. §. Ņemt līdzi suņus rajonā no Pēr-
kones ielas līdz moliem stingri aizliegts no
1. maija līdz 15. septembrim. Tāpat
stingri noliegts minētā rajonā nomest pa-
pirosu galus, papīrus, augļu mizas, ēdienu
atliekas un citus atkritumus; tie iemetami
šim nolūkam izliktos kurvjos.

11. §. Automobiļu, motociklu, velosi-
pēdu un pajūgu satiksme un jāšana no
1. maija līdz 15. septembrim rajonā no
Jūrmalas ielas līdz moliem stingri noliegta.
Lauksaimniekiem ārpus noteiktā peldu
laika atļauta šai paragrāfā minētā rajonā
jūfas meslu novākšana.

12. §. Stingri noliegts lauzt krūmus un
citādi bojāt apstādījumus. Tāpat noliegts
bojāt papīru kurvjus, peldu būdas un
citus pilsētai piederošus priekšmetus.

13. §. Peldēties jūrā tālāk par nospraus-
to vietu stingri aizliegts; uz laivinieku
brīdinājumu ar svilpi vai karodziņa vici-
nāšanu nekavējoties jāatgriežas. Bērniem,
pavadoņu uzraudzībā, atļauts peldētie?
viņiem piemērotā dziļumā.

14. §. Ieeja «maksas -peldētavu rajonā
bez ieejas zīmes aizliegta.

15. §. Maksa par drēbju -un .veļas uz-
glabāšanu jāiemaksā kasē pret kvīti uz
priekšu.

16. §. KSļbutnbas spēles un bumbu
svaidīšana, arī .ripu sišana un citas līdzī-
gas spēles aizliegtas pludmalē no Jūrmalas
ielas līdz mpļiem, izņemot šim nolūkam
paredzētos laukumos.

17. §. Dabiskās vajadzības atļauts iz-
darīt vienīgi atejās.

18. §. Zirgus, suņus :un citus lopus
atļauts peldināt no Pērkones ielas uz
dienvidiem.

19. §. Ar šo saistošo noteikumu izslu-
dināšanu atcelti saistošie noteikumi jūras,
saules un gaisa peldētavu apmeklētājiem,
kas pieņemti pilsētas valdes 1934. g.
9. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta
1934. g. 23. jūlija 97236. rakstu, (un
atcelti arī pilsētas domes 1925.:g. 20. maija
sēdē pieņemtie un ,,Vatd. Vēstn." 1925. g.
131. num. .izsludinātie saistošie .noteikumi
Liepājas jūras, saules un gaisa peldētavu
apmeklētajiem).

20. §. So saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

21. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"..

Liepājas pilsētas galva
E.Riimbenieiks.

Sekretārs 0, Zariņi.

Saistoši noteikumi
par tirgošanos Limbažos,

pieņemti Limbažu pils. valdes 1935.. g. 7. maija
sēdē (38. prot. 2. pkt.) un apstiprināsi ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 7. jūnija 115369. rakstu.
1. §. Veikalus un tirdzniecības uzņē-

mumus var atvērt darbdienās: a) vasafā
no 1. marta līdz 30. septembrim no
pīkst. 8 līdz pīkst. 18 un b) ziemā no
pīkst. 9 līdz pīkst. 18.

Gada un nedēļu tirgus dienās augšmi-
nētos uzņēmumus var atvērt vasarā no
pīkst. 7 līdz pīkst. 19 un ziemā no pīkst. 8
līdz pīkst. 19, bet Lieldienu, Vasaras un
Ziemas svētku trešajās dienās tie var būt
atvērti no pīkst. 13 līdz 17.

Veikaliem, darbnīcām un tirdzniecības
uzņēmumiem jābūt slēgtiem 1. janvāri,
Zvaigznes dienā, Lūdzamā dienā, Lielā
piektdienā, Lieldienu, Vasaras un Ziemas
svētku pirmās un otrās dienās, 15. maijā,
Debessbraukšanas dienā, 24. jūnijā,
11. augustā, 18. novembrī un visās svēt-
dienās, izņemot pēdējo svētdienu priekš
Ziemsvētkiem, ko pielīdzina darbdienai.

2. §. Veikali, kuros ēdienus patērē uz
vietas, kā: tējnīcās, kafejnīcās un kondi-
torejas, var būt atvērti: a) darbdienās no
pīkst. 7 līdz pulksten 22 un b) visās svēt-
dienās un svētku dienās no pīkst. 7 līdz 11.

3. §. Maiznīcas var būt atvērtas: a) darb-
dienās: no 1. maija līdz 31. augustam
no pulksten 6 līdz pulksten 20; no 1. sep-
tembra līdz 30. aprīlim no pulksten 7 līdz
pulksten 19, b) visās svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 7 līdz 11.

4. §. Gaļas skārņi var būt atvērti:
a) darbdienās: no 1. maija līdz 31. au-
gustam no pīkst. 6 līdz pīkst. 20, no 1. sep-
tembra līdz 30. aprīlim no pīkst. 7 līdz
pīkst. 19; b) visās svētdienās un svinamās
dienās, izņemot šai paragrāfā tālāk mi-
nētās, no pulksten 7 līdz 10.

Skārņiem jābūt slēgtiem: 1. janvārī,
Zvaigznes dienā, Lūdzamā dienā, Lielā
piektdienā, Lieldienu, Vasaras un Zie-
mas svētku pirmās un otrās dienās,
15. maijā, Debessbraukšanas dienā,
24. jūnijā, 11. augustā un 18. novembrī.

5. §. Bārddziņu veikalus atļauts at-
vērt: a) darbdienās no pulksten 8 līdz 19,
b) sestdienās, svinamo dienu un svētku
priekšvakaros no pīkst. 8 līdz pīkst. 20.

Bārddziņu veikaliem jābūt slēgtiem
visās svētdienās, Ļ pantā minētās svina-
mās dienās, Lieldienu, Vasaras un Ziemas
svētku divās pirmās dienās.

6. §. Attiecībā uz visām 2„, 3„, 4. un
5. § noteikumos minētiem uzņēmumiem
Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku trešās
dienas pielīdzinātas darbdienām.

7. §. Šie noteikumi neattiecas uz ap-
tiekām un traktieriem..

8. §. Atļautā tirgošanās un darbības
laika ziņā pret kalpotājiem jāievēro li-
kums par darba laiku.

9. §. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt Rēzeknes pilsētas valdei
un policijai.

10. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pējus sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

11. §. Ar so noteikumu spēka stāšanos
atcelti 1924. g. 27. aprīlī pieņemtie un
„Vald. Vēstn." 1924. g. 117. numurā iz-
sludinātie noteikumi par tirgošanās laiku
līdz ar to pārgrozījumiem un papildinā-
jumiem,kas izsludināti,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 9. numurā.

12. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva (paraksts).

Sekretārs V. Dambī tis.

Saistošonoteikumu papildinājumi
Rēzeknes ormaņiem,

pieņemti Rēzeknes pilsītas valdes 1935. g.
16. aprīļa kārtēja sēdē (11. prot. 3. p.) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1935. gada '31/ maija

115308. rakstu.

„Valdības Vēstn." 1933. g. 27. numurā
izsludinātos saistošos noteikumus Rēzeknes
ormaņiem grozīt šādi:

7. &. papildināt:

Ormaņa apģērbs sekošs: tumšzilas
vadmalas svārki, cieši aizpogotu priekšu,
ar baltām, gludām metalla pogām. Uz
muguras savilktnis ar divām baltām
metalla pogām; mētelis vai kažoks tāda
paša izskata uri krāsas kā svārki, tas var
būt arī ar ādas apkakli un ādas izšuvumiem
uz piedurknēm un kreisās mēteļa puses
līdz pēdējai pogai. Uzpletnis uz mēteļa
atļauts, ja tas uz muguras piestiprināts ta,
ka vējš to nevar pacelt. Cepure — angļu
parauga, tumši zila ar ādas nagu; cepures
virsu var pārklāt ar ādu; ziemā — brūna
zaķa cepure ar ādas nagu.

19. § papildināt:
Ormaņu ratiem un kamanām'jābūt la-

kotiem un pienācīgi polsterētiem, sēdekļiem
jābūt uz atsperēm, pārvilktiem ar tumši
brūnu ādu. Atzveltnes var būt polsterētas
un pārvilktas ar ādu. Tiem jābūt tīriem
un kārtīgiem. Karietas jumtam jābūt'no
melnas ādas; kurvim melnam; atsperēm
un riteņiem — sarkani krāsotiem.

I. Ratu samēri.

Attālums starp ormaņa un pasažiera
sēdekli ne mazāks par . . . '?. 61 cm

Kāpslis no zemes — ne augstāks
par 30 „

Kāpslis no ratu dibena — ne zemāks
Par 20 „

Ratu pakaļsienas platums ārpusē —
ne zemāks par 86 ,,

Sēdekļa garums (starp izliekumu)
ne mazāks par ........ 94 „

Sēdekļa platums no priekšējās malas
līdz dibensienai — ne mazāks par 48 ,,

Virsas augstums ne mazāks par . .112,,
Virsas augstums no stateniskās pro-

jekcijas uz ormaņa sēdekļa

pakaļējo malu ne mazāks par . 10 cm

Uzceļamā papildus sēdekļa platums
ne mazāks par 20 ,,

Spārnu platums ratu korpusa di-
benā ne mazāks par 51 .,,

II. Kamanu samēri.

Attālums starp ormaņa un pasa-
žiera sēdekli ne mazāks par . . . 51 cm

Augstums no sliecēm līdz kamanu
dibenam ne lielāks par 18 ,„

Sānu sienu augstums ne lielāks par 15 ,,,.
Kamanu pakaļsienas platums ārpusē

ne mazāks par 76 , ,„
Sēdekļa garums starp izliekumu ne

mazāks par 84 r„
Sēdekļa augstums bez. spilvena . . 45 „,
Sēdekļa platums no priekšējās malas

līdz dibena sienai ne mazāks
par 53 ,,
Zirgu aizjūgam var lietot sakas vai

šoras. Zirgu lietām jābūt spodrām, kār-
tīgām un labi nomelnotām.

Rēzeknes pilsētas valde.

Viļānu pilsētas galvas paziņojums
Ar Viļānu pilsētas valdes 1935. gada

15. maija lēmumu, ko Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departaments apstiprinājis
1935. g. 25. maijā ar 115221. rakstu,
Viļānu Saules iela pārdēvēta par Vi e-
n ī b a s a I e j u. .-

Pilsētas galva K. Dūms.
Sekretārs Civils.

RĪGA.

Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēka
(Torņa ielā 3) no 15. līdz 30. jūnijam un no
1. līdz 15. augustam apmeklētājiem at-
vērta tikai otrdienās un piektdienās
no pulksten 12—18,bet jūlijā pavisam
slēgta.

Māksla

Dailes teātris. Piektdien , 14. jūnijā, pulk-
sten 19 30 lētā izrādē „S e ši mazi bundzi-
nieki" .'— Sestdien, 15. jūnijā, pulksten 19.30
pirmo reizi „Fraskita". (Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas.) — Svētdien,
16. jūnijā, pulksten 19.30 sezonas slēgšana
,,Fraskita ". (Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas.)

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 14. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs ..... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices.franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25 ,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu. .... 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas Šiliņu 61 ,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8<yHipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Paziņojums. ?
-2emes ierīcības departamenta kultūrttfchniskā daļa paziņo, ka „Vald. Vēstn." 193L g. 161. num. iszludinata Bilskas-Sm.ltenes meliorācijas sabiedrības ..Pastāvība

Rustupe* regulēšanas un galveno noVadgrāvj* rakšanas darbu dalībnieku saraksta I grupas IV apakšgrupā ar numuru pec kārtas 6 uzradītie dati, sakara ar Smiltenes

pagasta Smiltenes muižas saimniecības „Vīkeles" 69. «um. sadalīšanu un dalībnieku saraksta papildināšanu, atcelti un atvietoti ar sekojošiem:

" „„ Darbu Dalib-
Māju NšNš izmaksa pēc nieku

r Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kādā PSastā ' projekta, balsu

3 Dalībnieka snaSiimn * - - atrodas mājas un pie no kuras skaits,
t - h !* Hc tiesību

viņa lietoja esošo «aju pec pec
kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

'£. vārds un uzvārds tiesiou
m*u»ukijim<! mēmie- zemes s _ dalībnieku ar

^ apzīmējums nosauKums Clbas gramatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
£ plāniem I reģistra Ls statūtiem

~T_ 2. 3. 4. 5. 6 . 7__ 8 ^_

1. Eduards Vik&liS .......... i īpašnieks i Kataa-Vīķeles — 4143 Smiltenes pagasta Smiltenes muižas 147,— —
2. Dāvis SkujLņš „ Pilsrobežnieki 200F, Fa 18263 „ „ „ ,, 302,— —

Pieziīime, 'Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas

izvešanas, tā ari pie izvesto dartai kārtībā noturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 29. ; maijā. /Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vaditāja v. i. M. Šļachtovičs.

Mel. sab. īreģ. 277. num. -Arehīva M88. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Tiesu
ftudiiītfīfifffif.,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Matildes Jirgensons lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā,
publicēto 1934. g. 1. septembrī
Rīgā mir. Džona Aleksandra un
viņa sievas Matildes, dzim. Re-
pīns, Jirgensonu (Jirgensens),
1934. g. 3. jūlijā publiskā kārtībā
sastādīto savstarpējo testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir.' Džona
Jirgensona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu 1-ā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t. pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
3667/35. 7509

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 24. decembrī Rīgā
mir. lizes Bērziņš, dzim. Niedre,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L 3872/35. 7510

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
Bfl 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. gada 16. jūnijā
Kolpinā pie Ļeņingradss mir.
Jekaterinas Kerbers, dzimusi
Martinovs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, ii. t. t., pieteikt
šīstiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L 3883/35. 7512

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 10. martā mir.
Jūles Boles, dzim. Beldaus, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-

niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 2617/35.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
7513 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja

1935. g. 14. maija tiesas sēdē
izklaurija Elizes Beržinskis un
Eisbertes Veimanis hipotekāro
parādudzēšanaslictuun nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
14.500rbļ., apstiprinātu 1910. g.
18. augustā ar 1821. num. uz
nekustamo mantu Rīgas 2. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. 1638.n.,
par labu Kārlim Kārļa d. Vāg-
neram, kura obligācija ir pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
2996 7533b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja

1935. g. 14. maija tiesas sēdē
izklausīja Kriša Argaļa hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par: 1) 1500 un
2) 3000 rbļ., apstiprinātas:
1) 1896. g. 13. aug. un 2) 1910. g.
3. jūnijā ar num.: 1) 353. un
2) ' 396 uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Skuiberģu muižas
zemes Jaun-Langu JV° 12 mājām,
ar zemes grām. reģ. 4353. num.
par labu 1) Kārlim Bošvech-
teram, kas to cedējis blanko
un kas, kā no zemes grāmatas
lietas redzams, pārgājusi uz
Oskaru Arnoidu d. Fitinghofu,
2) Antonam Langinam. Minētās
obligācijas apgrūtina arī no šīm
mājām atdalīto zemes gabalu
Silgalis- ar zemes grām. reģ.
7757. num.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
4915 7532b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 18. janvāri
mir. Annas Sandera m. Ence
(Encis), dzim. Ozoliņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas diena?.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L. 3848/35. 7518

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
7518 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628.,- 163.1.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 15. aprīlī Be-
ļavas pag. mir. Augusta Sīmaņa
d. Kraukļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesība;
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā , uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L. 3885/35. 7517

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 29. decembri Rīgā mir.
Marijas Eglītis, atr. Erieļr»,
dzimusi Frīdbergs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
L. 3^10/35. 7677
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p.i un ievērojot

Valmieras pilsētas pašvaldības
pilnv. zvēr. adv. K- Branta
lūgumu un savu 1935. g. 14. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Valmieras pilsētas pašvaldība
parādu pēc 6 obligācijām par:
1. līdz 5. par 3000 rbļ. katra un
6. par 5000 rbl., apstiprinātām
1., 2. un 3. 1909. g. 27. aug. ar
23., 24. un 25. num., 4. un 5. —
1909. g. 31. aug. ar 26. un 27. num.
un g. _ 1909. g. 2. sept. ar 28.n.
uz nekustamo īpašumu pilsētas
zemes gabalu Valmierā ar zemes
grāmatu reģ. 318. num., ko
izdevis Kārlis Kārļa d. Kreišmanis
par labu Pēterim Dāvida d.
Pūriņam, kas tās ir cedējis
blanko, ir samaksājis, bet minē-
tās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests

„Valdības Vēstnesī", un aizrāda,

ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt _ parāda dzēšanu
zemes grāmata.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
3800/35. II g. 7679o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

1935. g. 14. maija tiesas sēdē
izklausīja Mārtiņa Miķelsona at-
zīmes dzēšanas lietu un nolēma:
1) dzēst atzīmi Jāņa Albertiņa
prasības piedzīšanai, ievestu
1908. g. 22. sept. par 425,60 rbļ.
uz nekustamu mantu Rīgas pils.
5. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. 692. num.; 2) Rīgas apgabal-
tiesas depozītā pret Latvijas
bankas 1933. g. 3. janv. kvīti
JV» 16/764 iemākstos Ls 10 pie-
ņemt tiesas glabāšanā; 3) uz-
aicināt kreditorus ar publikāciju,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1680. p.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
1814/35. II g. 7632o

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 14. maija lēmumu,
piziņo, ka parādnieks Pēteris
Baltputnis parādu pēc obligācijas
par 93,50 kap., apstiprinātas
1878. g. 11. sept. uz nekustamo

īpašumu Cēsu apriņķī Vecpiebal-
gas pag. ,,Kaina-Krievēnu"J\ 2239
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3375. -num., ko izdevis Pēteris
Salums un Jānis Baltputns par
labu Sergejam Dimitrija d. Šere-
metjevam, ir samaksājis, bet
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstneši", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā. 1935. g. 27. maijā.
3797/35. Ilg. 7681o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
14. maijā izklausīja Dvosijas un
Šeinas Haitu maksātnespējas lietu
(sludināts „Vald. Vēstn." 1933. g.
41. num.) un nolēma: atzīt
Dvosijas un Šeinas Haitu maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
L. 328/1 g. 7684o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. oktobrī Lielstraupes

pag. mir. Kārļa Jēkaba dēla
Vītola ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 28. maijā.
L. 3918/35. 8171

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 18. aprīlī Rīgā
mir. Kristīnes Jāņa m. Osis,
dzim. Segrums, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības,
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 28. maijā.
L. 3867/35. 8172

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 14. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Aleksandrs

Škenderis parādu pēc 3 obligāci-
jām: pirmā par 400 rbļ., otrā
par 600 rbļ. un trešā par 500 rbļ.,
kasapstiprinātasl881 .g. 21.martā
ar 412.—414. num. uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Stāme-
rienas pag. ,,Sprudziņu N° 82"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1425. num. un kuras izdevis Rēčs
Liepiņš par labu 'Ernestam Vol-
tam '(ar Rīgas apgabaltiesas
1912. g. 6. apr. lēmumu minētas
3 obligācijas atzītas par iznīcinā-
tām un viņu vietā 1912.g. 10. aug.
izd.trīsizr 'akstiar 4681.—4683. n.,
ieskaitot, mirušā Ernesta Voifa
mantniekiem), ir samaksājis, bet
minētās obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz iepriekš
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald . Vēstn.", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcirātām un lūdzējam
dos tiesibu prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
3796/35. 11 g. 7683o

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretkrs P. Birkens

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L. 3891/35. 8169

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 18. martā mir.
Kristīnes Kārļa m. Teteris.dzim.
Karlsbe-"gs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L. 3933/35. 8168

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Irmgardes Pfeifs lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 8. maijā
publicēto 1925. g. 23. martā
Iršu pag. mir. Annas Kārļa m.
Pfeifs (Pfeif), dzim. Heizels
(Heusri), _ 1925. g. 1. februārī
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz miru-
šās Annas Pfeifs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīga
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3539/35. . 8154
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 17J0. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Lavīzes Kalējs u. c. lūgumu, uz-
aicina visas personas, .kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicēto 1932. g. 13. decembrī
Rīgā mir. Augusta Andreja d.
Kalēja 1932. g. 12. jūnijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mirušā Au-
gusta Kalēja mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3725/35. 8153
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 12. septembrī
mirušā Jēkaba Kārļa dēla
Brikmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to _ tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājurjia iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L 3889/35. 8170
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 21. februārī Rīgā
mir. Jūles (Jūlijas) Viļā -m.
Drulle, dzim. Raupiņš, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L. 3890/35 8173

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mildas Staņas lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zija 3, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 193d. g. 22. maijā publi-
cēto 1935. g. 27. martā Cēsīs
mirušā Pētera - Paula - Alfrēda
Jāņa dēla Iskalna 1934. gada
4. maijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas per-
sonas, kjrām ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Iskalna mantoj. vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L. 3357/35. g. 8155

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1929. g. 23. jūlijā Lenču
pag. mir. Augusta Jāņa d. Tūtes
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L. 3897/35. 8167

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, U2

Jū ijas Zālamans lūgumu, uzaici-
na visas p rsonas, k.rām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 22. mii'ā
publicēto 1927. g. 29. oktobri
Alojas pag. ,.Bakārdos" mir.
Jāņa Kārļa d, Zālamana 1925. g.
1. februārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Zālamana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēn. laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. maiiā.
L. 3*86/35. ' 7676

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 28. janvāri
Kokmuižā mir. Jāņa Kārļa d,
Lūša (Lūsiņa) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ,u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L. 3873/35. '7516

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jāna Pētera d. Ķirša lūgumu un

savu 1935! g. 14. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Pē-
tera 'd. Ķirsis parādu pēc 4 obli-
gācijām: a) par 1000 rbļ., b) pat

1000 rbļ., c) par 1000 rb|un
d) par 5000 rbļ., apstiprinātām
pirmā 1877. g. 11. martā, otrā—-
1879. g. 13. jūk, trešā — 1903. g.
2 jūl. un ceturtā — 1906. g.

28. nov. uz nekustamo īpašumu
Rīgas 1. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 172. num., ko
izdevuši a) un b) Ida Vachter?
par labu Ed. Vilpertam, kas pār-
gājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kas tās cedējis blanko,
c) Ievai Pavlovai, dz. Grabovskis,
par labu Ricbardam Richarda d.
Tomasam un d) tā pati Pavlova
par labu Georgam Artura d.
Šrēderam,kuri tās cedējuši blanko,
ir samaksājis Rīgas apgabali,
dep. Ls 373, bet minētās obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm
obligācijām, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesībņ prasit pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
3763/35. 11 g. 7680o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.

un 1710.p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 4. jūlijā Vaives pag.
mir. Mildas Romantines Rozes,
dzim. Tīders, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 3917/35.

Rīgā 1935. g. 25. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7514 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc.nolik. 1628.. 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pec
1918 g. 5. janvārī mir. Pāvila
(Paula) Jāna d. Ķuzes (Ķuzis)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 3790/35.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7515 Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un
Viet. Civ. lik. 2451. p. pamata,
uz Elizabetes Punovskis lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 22. maija

publicēto 1935. g. 16. martā
Rīgā mir. Jura Jura d. Punovska

un viņa sievas Elizabe^s, dzim,
Stelps, 1932. g. 31. maijā pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Jura Punovska mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
L. 3909/35. 7675

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
'Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 13. janvārī Rīgā
mirušās Katrīnes Mārtiņa m.
Lasmanis, dzimusi Mencis, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. janvārī mir. Alērijas
Kristapa m. Rundiško ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
L. 3912/35. 8174

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 23. nov.
Dikļu pag. mir. Matildes-Marijas
Jura m. Einstrēms, dzim.
Krastiņš-(Skrastiņš) testamentu.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā. 8924
Priekšsēd. b. H. Min tais.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uTcivīlproc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Anlizes Bišs pilnvara, zvēr. adv.
V. Minkeviča lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 22. maijā
publicēto 1935. g. 11. februārī
Rīgā mirušā Jura Jāņa d. Biša
1934. gada 19. oktobrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Jura Biša
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā ne-
izdarīs, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3882/35. g. 8157
' Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Leontīnes Gailītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicēto 1935. g. 10. martā
Mores pag. mir. Annas Andža m.
Dreimanis 1933. g. 16. septembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Arinas
Dreimanis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā neizdarīs,
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. 365/35.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Priekssēdāja b. v. J. Drande.

8156 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Magdalēnas Kušķis, dzim. Šīrons,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
8. maijā publicēto 1927. g.
24. aprīlī Litenes pag. mir. Bertas
Kārļa m. Liepas, dzim. Assers,
1927. g. 19. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Bertas Liepas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 2746/35. 8158

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Rīgas akc. sab. ,,Tekstil" pilnv.
zv. adv. H. Liepiņa lūgumu un
savu 1935. g. 14. maija lēmumu,
paziņo, ka Rīgas akc. sab.
,,Tekstil" lūdz izdarīt uzaicinā-
jumu, lai atzītu par iznīcinātām
2 oblig. katra par 6000 rbļ. ar
6% gadā, apstiprin.: a) 1908. g.
7. aprīlī un b) 1911. g. 27. aprīlī
ar JVqN2 514, 1144 uz nekustamu
mantu Rīgas VI hip. iec, ar
zemes grām. reģ. 1231. num.,
Jāņa Miķeļa d. Sauka izdotas
par labu Rīgas akc. sab. ,,Tekstil",
kuras 1933. g. 13. maijā dzēstas
uz agr. ref. lik. pamata, jo
minētās obligācijas kara laikā
zudušas.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visaspersonas, kam būtu
tiesības uz aprādītām obligā-
cijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai izdos
tiesas lēmuma norakstu obligā-
ciju duplikātu saņemšanai, kas
izpilds oriģināla vietu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L.3799 8178x

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Lēnas Seļūta lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 30. aprīlī publicēto
1935. g. 26. janvārī Baldones pag.
mir. f rīnes Jēkaba m. Niklāsons,
dzim. Šteins, 1934. g. 5. jūlijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mi-
rušās Trīnes Niklāsons manto-

jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. maiiā.
L. 3306/35. " 8159

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civ. iik. 2451. p. pamata, uz
Miķeļa Galandera lūgumu, uzai-
cina visas personas, kuram ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicēto 1933. g. 15. oktobri
Slokas pag. mir. Andreja Anša
d. Galandera (Golanderā) 1932. g.
3. janvāri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Andreja Galandera man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3683/35. 8160

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept
likumu par mortifikāciju 6., 5. un
7. p., ievērojot Alfrēda Langen-
felda lūgumu un savu 1935. g,
14. maija lēmumu, paziņo, ks
Alfrēds Langenfelds iūdz izdari!
uzaicinājumu, lai atzītu par iz-
nīcinātām 14 valsts ceļu aizņē-
muma obligācijas: ser. 35C
JNlaNs 81, 83, 85, 86, 88 un 89,
ser. 556 JNs 28, ser. 2598 JVs 24,
ser. 2599 JY° 25 un JVfe 26, ser. 42C
JVfi 81, ser. 3799 J\° 63 un JN'2 72,
jo minētās obligācijas lūdzējam
zudušas.

Tāpēc apgabalt. 3. civīinodaļc
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz aprādītām obligā-
cijām, pieteikties tiesā 3 mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Val-
dības Vēstnesī" un aizrāda, }i
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas -atzīs pai
nederīgām.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3438/35 II g. 8177x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. F. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1935. g. 22. maija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Pēfersons parādu pēc
obligācijas par 700 rbļ., apstipri-
nātas 1909. g. 10. septembri ar
391. num. uz nekustamo īpašumu
Cēsu (agr. Valmieras) apr. no
Ataibes muižas zemnieku zemes
atdalītām „Maz-Niekēnu Xs 7"
mājām ar zemes grām. reģistra
5211. num. Pētera Pētera d.
Pētersona izdotas par labu Ma-
rijai Eduarda m. Kampenhau-
zens kā pirkuma cenas atlikuma
nodrošinājumu, ir samaksājis, bet
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes ' grāmatās, tamdēļ ka
zudusi.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas'personas, kam būtu
tiesības uz aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies/obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3399/35. II. g. 8179

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārav. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Māiītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 29. maijā
publicēto 1934. g. 12. au-
gustā Skrīveru pagastā mirušā
jorģa Jēkaba dēla Cīruļa
1933. g. 25. aprīlī mājas kārtībā

sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mirušā Jorģa Cīruļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L 3938/35.

Rīgā,! 935, g. 1. jūnijā. 8293
Priekšsēdētāja b. v. j. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa r.o>Iikuma
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 16. decembri Burtnieku
pag. mir. Mārča Mārča d. Ulmaņa
testamentu. 8925b'

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 13. aprīlī Trapenes
pag. mir. Friča(Spriča) Marijas d.-
Sakša, arī Zaksa, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņus atzis par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3884/35. 8162

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

1935. g. 22. maija tiesas sēdē
izklausīja Artura, Roberta, Hansa
un Valtrautes Fogeļu, Ģetrūdes
Hartvigs un Margaretes Fogels
aizgādņa zv. adv. V. Heikinga
hipotēku parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 10.000 rbļ. ar
6% g-, maksājamām ik pusgadu
uz priekšu, apstiprinātu 1913. g.
18. septembrī ar 2602. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
II hip. iec, 28. gr. JMš 44 ar zemes
grām. reģ. 743. num. par labu
Volfgangam Leo d. KInam, kas
to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 2325 8181x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
3. jūlijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1915. g. 19. aug.
Jaunpiebalgas pag. mir. Pētera
Spriča d. Zāģera mantojuma
līgumu. 8923

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 21. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ķīmiskās rūpniecības strād-
nieku arodbiedrība ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. J. Raibarts.
8186b Sekret. v. O. Ķoddaras.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
21. maija lēmumu reģistrēti
Rūjienas patērētāju biedrības
,,Konzums" biedru pilnā sa-
pulcē 1935. g. 13. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzina v. L. Brimmers.
8188b Sekret. v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gadj
21. maija lēmumu reģistrēti krāj-
aizdevu sabiedr. ,,Kollektīvs "
biedru pilnā sapulcē 1935. g,
16. aprīlī pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Nod. pārzina v. B. Stēgers.
8189b Sekret. v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Rīgas evanģeliskā-
iuteriskā misiones draudze", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1921. g.
6. aprīļa lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šis draudzes
1935. g. 17. aprīļa pilnas sapulces
lēmumu. 7534

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

tā papildinājumu, kas taisīti
publiskā kārtībā 1922. g. 10. febr.
un 1922. g. 27. martā, kā arī
visas" personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārča
Rozīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas 'tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs, kā atteikušās no ierunām
uti zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L 3644/35

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā. 8926
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2836. num. ierakstītās
firmas ,,Augusts Eglitis" (Rīgā,
Kr. Barona ielā 21) nosaukums,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 4. jūnija lēmumu
tirdzniecības reģistrā svītrots un
tā vietā ierakstīts ,,Augusts
Eglits".

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

8739 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ, not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģjstrā ,,A"
ar reģ;. 1976. num. ierakstītā
firma ,„Kārlis Sainis" (Rīgā,
Ūnijas ielā 20) 1.935. g.. 1\ jūn.
likvidēta un, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
4. jūnija lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935, g. 5. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

8741 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1118. num. ierakstītās
komanditsabiedrības „Stik!a rūp-
niecība K/S ,,Ausma" A. Ulmanis
un. Ko" sēdeklis 1935. g. 2. jūn.
pārvietots no Bruņinieku ielas 143
uz Narvas ielu 2 Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
8743. Sekretāra \r A Rprrinč

Zigtevics, dzīvo Rīga, Lacplesa

ielā 2.6 dz. 12, 3) Vācijas pilsonis
Eižens Zēbergs (Seeberg), dzīvo
Rīgā, Valdemāra ielā 7 dz. 3;
direktors-rīkotājs Artūrs Zēbergs
(Seeberg). Sabiedrības statūtus
apstiprinājis finanču ministrs
1923. g. 1. septembrī un statūtu
grozījumus 1925. g. 6. oktobrī;
sabiedrība atklājusi darbību
1924. g. 3. martā. Paraksta
tiesības: vekseļus, pilnvaras, lī-
gumus, kuģu un nekustamo
mantu pirkšanas un pārdošanas
aktus, kā arī citus aktus un
pieprasījumus kredītiestādēm, at-
maksāt sabiedrības iemaksātās
summas jāparaksta direktoram-
rīkotājam un vienam valdes
loceklim; tekošo rēķinu čekus
paraksta direktors-rīkotājs, ja
viņš šīm mērķim pilnvarots ar
valdes lēmumu, naudas summu
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā, tāpat arī sarakstī-
šanos paraksta direktors-rīkotājs.
Sabiedrības statūti iespiesti
,,Ekonomistā" 1923. g. 21. num.,
bet statūtu grozījumi 1925. g.
21. numurā.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
8734 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības,

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „&"
ar reģistra 32. num., saskaņai
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 6. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tipo-lito-cinkografijas A/S
„Riti"; sabiedrības mērķi: a) ie-
rīkot, iegūt un ekspluatēt tipo-
grāfijas, litogrāfijas un. cinko-
grāfijas, b) pieņemt un izpildīt
visādus drukas, kā arī lito-
grāfijas un cinkogrāfijas darbus,
nodarboties ar grāmatu apgād-
niecību, izdot periodiskus un
neperiodiskus preses orgānus,
c) tirgoties ar grāmatām, rakstām-
lietām un tipogrāfijas mašīnām
un piederumiem. Sabiedrības sē-
deklis un galvenais uzņēmums —
spiestuve atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 57; sabiedrības pamatkapi-
tāls 500.000 latu; akciju skaits
5000, to nominālā vērtība 100 latu;
valdes locekļi: 1) Jēkabs Brāms,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 53
dz. 15, 2) Dāvids Kopelovičs,
viņš arī direktors-rīkotājs, dzīvo
Rīgā, Elizabetes ielā 11 dz. 12,
3) Boriss Poljaks, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 7 dz. 6; direktors-

rīkotājs Dāvids Kopelovičs; sa-

biedrības prokūristi Zāmuels Kai-
manovičs pilnvarā-prokūrā kopā
ar vienu valdes locekli vai piln-
varnieku. Sabiedrības statūtus
apstiprinājis finanču ministrs
1925. g. 28. sept. un statūtu
grozījumus 1926. g. 17. martā
un 1927. g. 29. martā. Statūti
izsludināti,,Ekonomista" 1925. g.
23. num.; statūtu grozījumi —
1) 1926.g.8.un 2) 1927. g.l 1.num.;
sabiedrība atklājusi darbību
1926. g. 30. sept. Paraksta
tiesības: vekseļus, pilnvaras, lī-
gumus, zemes grāmatās ierak-
stāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus kredītiestādēm
par sabiedrības summu atmaksā-
šanu paraksta divi direktori,
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens no direktoriem, kuru valde
uz to pilnvarojusi, naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, kā ari sarakstīšanos viens
direktors.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnija.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
8735 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdznie-
cības reģistra not. 39. p. pa-
mata, paziņo,katirdzniecības reģ.
,,B" ar reģ. 30. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Baltijas papīru un papes
fabrikas akciju sabiedrība"; sa-
biedrības mērķi: a) ekspluatēt
papīru un papes fabriku Val-
mieras apr. Staicelē, b) iegūt,
nomāt, ekspluatēt citas tam-
līdzīgas fabrikas, c) tirgoties
ar minēto fabriku izgatavo-
jumiem un citām precēm. Sa-
biedrības sēdeklis un .galvenais
uzņēmums atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 1, bet otrs uzņēmums —
papīru un papes fabrika Val-
mieras apr. Rozēnu pag. Stai-
celē; sabiedrības pamatkapitāls
1.000.000 latu; akciju skaits 5000,
to nominālā vērtība 200 latu;
valdes locekļi: 1) Roberts Hoffs,
viņš ari valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 2, 2) Igaunijas pilsonis
Arnolds Hoffs dzīvo Rīgā, Ganību
dambī 5, 3) Zālamans Zelma-
novičs, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 15, 4) valdes locekļa kandi-
dāts Jēkabs Hoffs, dzīvo Rīgā,
Ganību dambī 5, 5) valdes
locekļa kandidāts Nikolajs Dom-
brovskis, dzīvo Rīgā, Kronvalda
bulvārī 10; sabiedrības prokū-
rists Vilhelms-Meinhards Šopps
pilnvarā-prokūrā kopā ar vienu
no valdes locekļiem Jēkabu Hoffu
vai Arnoldu Hoffu. Sabiedrības
statūtus apstiprinājis Finanču
ministrs 1922. g. 9. decembrī
un statūtu grozījumus 1929. g.
15. apr. un 1934. g. 8. febr.
Statūti izsludināti „Ekonomista"
1923. g. L/2, num., bet grozījumi
„Vald. Vēstn." 1929. g. 92. num.
un 1934. g. 37. num.; sabiedrība
atklājusi darbību 1921. g. 14. okt.
Paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus kredītiestādēm

sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanai paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus viens no
direktoriem, kuru valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumi,
un dokumentu saņemšanu pastā,
kā arī sarakstīšanos viens direk-
tors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
8733 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Lik. par kooperāt. sabiedr.
un to savienībām 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas 1935. g.
21. maija lēmumu reģistrēta
,,Ogres piensaimnieku sabiedr."
savienošanās ar ,,Katrīnas pien-
saimnieku sabiedrību" ar no-
saukumu: ,,Ogres piensaimnieku
sabiedrība".
Nod. pārzina v. J. Raibarts,
8185b Sekret. v. O. Ķoddaras

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka ,,Pretnikotīna biedr.",
kas reģistrēta ar apgabalt. 1931.g.
6. okt. lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
Nod. pārzina v. J. Raibarts.
8187b Sekret. v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p, un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Rozīša lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicētiem 1935. g. 28. martā
Siguldas pag. mir. Mārča Jāņa d.
Rozīša mantojuma līgumu un

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2427. num. ierakstītā
firma „Desu rūpnieks" A. Zariņš,
J. Gulbis, A. Mitlers & Ko"
(Rīgā, Mārupes ielā 2) 1935. g.
1. janvārī izbeiguši darbību un
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 4. jūnija lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8740 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 31. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu »,Kuģniecibas akc. sabiedr.
„Latvijas - Beļģijas līnija"; sa-
biedrības mērķi: ierīkot un uz-
turēt tvaikoņu satiksmi preču
un pasažieru pārvadāšanai starp
Latvijas un Beļģijas, kā arī
citām ārzemju ostām. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
L. Bīskapu ielā 1 dz. 1; sabied-
rības pamatkapitāls 750.000 latu _;
akciju skaits 1500, to nominālā
vērtība 500 latu. Valdes lo-
cekļi: 1) Artūrs Zēbergs (Seeberg),
viņš arī valdes priekšsēdētājs
un direktors-rīkotājs, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 1 dz. 3, 2) Fridrichs

Rigas apgabaltiesas tirdznie-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ, not.. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ, 1557. num. ierakstītās
komanditsabiedrības „Rencēnu
muižas spirta dedzinātava" Eliza-
bete Hofmanis un Ko" (Val-
mieras apr. Rencēnu muižā) uz-
ņēmums uz turpmākiem-3 gadiem
t. i. no 1:935. g. 6. maija līdz
1938. g. 6i maija, iznomāts
līdzšinējam nomniekam Peram
Keimanim, pie kam uzņēmums
nomas laikā vedams ar firmu
,,Rencēnu muižas spirta dedzinā-
tava" Elizabete Hofmanis un Ko"
nomn. P. Kelmanis.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo,
8742 Sekretāra v.. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 5. decembri
mirušā Oto Pētera dēla Bosa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 3191/35. 8161

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

1935. g. 22. maija tiesas sēdē
izklausīja Emilijas Jāņa m.
Saliņš, dzim. Krauze, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 6000 rbļ. ar 6% gadā, ap-
stiprinātu 1911. g. 16. martā
ar 175. num. uz nekustamo
mantu no Rīgas apr. Bulduru
muižas ,,Jukumu Ns 14" mājām
atdalīto zemnieku zemes gabalu
ar lit. A ar zemes grām. reģ.
5167. num. par labu Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
L. 2284 8180x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20.' maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
16. novembri Kuldīgā mir. Annas
Andreja m. Ziverts mantniekus,
kreditorus, legātārus. fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 665m./35. 8222

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 33. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 7. jūnija lēmumu, ie-
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Akciju sabiedrība ,,Lat-
vijas kreditbanka". Akciju sa-
biedrības (akciju komercbankas)
sēdeklis un galvenais uzņēmums
atrodas Rīgā, Doma laukumā
11/13; sabiedrības mērķi: sniegt
īsstermiņa kreditu un likvidēt
maksāšanas grūtībās nonākušās,
kreditiikumu desmitā sadaļā ap-
rādītās, privātās un komunālās
kredītiestādes. Sabiedrības pa-
matkapitāls ir Ls 10.000.000,
kas sadalās tūkstots akcijās,
un katra akcija Ls 10.000 —
nominālvērtībā. Direktors An-
drejs Bērziņš dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 7. Vicedirektori: Aleksandrs
Everss, dzīvo Rīgā, Meža pro-
spektā 46; Jānis Miezis, dzīvo
Rīgā, Meža prospektā 2; Fēlikss
Zilvesters, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 4 dz. 10; Leopolds Taube,

dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 31, dz. 16.
Prokūristi: Kārlis Cālītis, Roberts
Druva, Rūdolfs Bergfelds, Ernests
Švēde. Pilnvarotie: AnnaMillers,
Pauls Baumans, Hermans Krūklis.
Likumu par Latvijas kredīt-
banku Ministru kabinets pie-
ņēmis 1935. g. 9. aprīlī un šis
likums izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 85. num.; sabiedrības
darbība atklāta 1935. g. 25. apr.
Direktors, un viņam promesot
direktora vietnieks, ir bankas
likumīgs pārstāvis visās vietās
bez īpašas pilnvaras; banka iz-
dod pilnvaras ar direktora vai
arī ar direktora vietnieka un
viena vicedirektora parakstu;
bankas saistību dokumenti jā-
paraksta vai nu: a) direktoram,
b) direktora vietniekam un
vienam vicedirēktoram vai
c) vienam vicedirēktoram kopīgi
ar vienu prokūristu un vienu
pilnvaroto; bankas tekošai kore-
spondencei pietiek ar diviem pa-
rakstiem, no kuriem vienam
jābūt prokūrista parakstam.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
8736 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka 1868. g.
21. februārī dzimušais un ne
1905. g. bezvēsts promesošais
Mārtiņš Bērziņš atzīts par mirušu

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā
L. 153/35 737lx

Priekšsēd. v. (paraksts),
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
0. maija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Pēterim Rubenim piedero-
šās nekustamās mantas Jēkabpils
apr. Pīksteres muižas Liel-Lācu
māju N° 11 zemes grām. reģ.
2170. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
4000,— krievu cara rbļ., kas izd.
1908. g. 16. decembri Sunākstes
krāj-aizd. sabiedrībai un korro-
borēta 1908. g. 17. decembri
ar 1726. num. un 2) Jaunjelgavas-
Ilūkstes miertiesneša sapulces
1907. g. 28. novembra nolēmuma
1908. g. 11. janvāra izpildu
raksts 179 uz Ievas Kārkliņš
vārdu par 285,— kr. rbļ., korro-
borēts 1908. g. 14. janvārī ar
158. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Pē-
terim Rubenim atvēlēs prasīt
hipto. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.
L. 586/35 7372x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 20. maija
lēmumu, paziņo ka laulātie
Kārlis Rozentāls un Anna
Rozentāls, pēc pirmā vira
Ošleja, dzim. Gardangs, 1935. g.
4. aprīlī noslēguši laulībus līgumu,
tanī pašā dienā apliecinātu pie
Talsu notāra Pētera Ceruža
ar reģ. 865. num., ar kuru viņi
atceļ Civīllik. 79. p. un tuprm.
pantos aprādītās tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attie-
cību vietā ieved atsevišķas tiesī-
bas pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.
O. I. 838/35 7373x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jūliju-
Drāvnieks - Dravsons - Dravinski,
dzim. Kulšinskaite, kuras dzīves
vieta nezināma, 2 mēnešu laika,
ierasties šai tiesā saņemt viņas

vīra Jāzepa Dravnieka-Dravsona-
Dravinska iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā. Ja
minētā laikā aicināmā neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.
L. 402/35 7374x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 3. martā mirušā Johana
Muģa-Mugevica, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. maijā.
L. 948/35. 7652

Priekšsēd: v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 9. augustā mirušā Jāņa
Gintera, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. maijā.
L. 1817/35. 7651

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Viktoru
Vondu, kuras dzīves vieta ne-
zināma, 2 mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt viņa sievas
Olgas Vondas, 'dzim. Kudravcevs,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspiredīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos palrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.
L. 416/35. 7376o

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
21. novembri mirušā Indriķa
Klabata atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. maijā.
L. 1822/35. 8198
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631., 171C. un priv. lik. 2451
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 20. septembri mir.
Andreja Struņķa 1930. gadā
18. augustā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1935. g. 28. maijā.
L '1537/35. 8200

Priekšsēd. v. A. Mulenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1935. g.
11. janvāri Kalētu pagastā mir.
Miķeļa Jēkaba dēla' Kūduma
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
650m/35. 8218
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekreārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1935. g.
25. februārī Lutriņu pagastā
mir. Jāņa Jura dēia Feldmaņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un ' visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 672m/35. 8219
Priekšsēd, b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g.
19. decembri Tadaiķu pag. mir.
Andža Ernesta d. Maiļapora man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va|d. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 673m./35. 8215

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
27. decembrī Skrundas pag. mir.
Mārtiņa Matīsa d. Egliša manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un.
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L 649m/35.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8214 Sekretārs E. Speķis,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
18. okt. mir. Mārtiņa Feldmaņa
atstāto man-toj. kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. maijā.
M. I. 1818/35. 8201

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 27. februārī mir. Annas
Jēkaba m. Šau, dzim. Strauss,
1934. g. no Pēternieku pagast-
tiesas, Pēternieku pag. Dadzīšu
mājās, publiskā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 31. maijā.
L. 1614/35. 8195

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. maijā
lēmumu, uzaicina 1934. gada
13. decembrī Liepājā mir. Jēkaba
Jansona mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma ie
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā,
L. 646m./35. 8216
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935.g. 20. maijā
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1934. g. 15. oktobra lēmumu par
mirušu atzītā Klāva Jēkaba d.
Zundes mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 640m/35. 8217

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina ar šis tiesas
1933. g. 30. oktobra lēmumiem
par mirušiem atzīto Paula un
Kriša-Nikolaja Kriša dēlu Mar-
kausu mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.

L. 653m/35. 8220
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
24. maijā Ezeres pagastā mirušā

Žana Ermaņa dēla Kaprāļa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdibas
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā,
L. 618m/35. 8212

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 21. jūnijā mir. Ģederta
Burģa - Burkeviča 1933' . gada
16. augustā Paņemunes pagasta
tiesā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savusstrīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,

- lelgavā, 1935. g. 28. maijā.
L. 1450/35 8197

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 20. maija
lēmumu, paziņo, ka Anna Šiliņš,
dzim. Stūrmanis, un Voldemārs-
Otto Aufmanis 1935. g. 40. aprīlī
noslēguši laulības līgumu, tanī
pašā dienā apliecinātu pie Jelga-
vas notāra Aleksandra Ļules ar
reģistra 1604. num., ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66., 79.
un ' turpm. pantos aprādītās tie-
sības uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atse-
višķas tiesības pēc Civ. lik. 27.
un 28. panta noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 25. maiiā.
O. 1.. 822/35. 7653z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. 2. aug.
Embūtes pag. mirušā Friča Jāņad.
Kapenieka mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
553m./35. 8224

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1928. gada
28. oktobri Ezeres pagastā
mirušā Dāvida Galenieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēne-

šu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
529m/35. 8225

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 10. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1932. g.
27. oktobia lēmumu slēgtais Lie-
pājas tautas kooperatīvs (Li-
bavskij narodnij kooperativ) ir
galīgi likvidēts un dzēsts no
reģistra.

Liepājā, 1935. g. 25. maijā.
Akts 56/32. 7378z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Antona Stepana d. Blinova
prasības lietā pret Arturu Alfonsa
d. Engelhardtu par ipašuma
tiesibu atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Arturu Alfonsa d.
Engelhardtu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tāja iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1934. g.
18. septembrī Snēpeles pag. mir.
Kriša Anša d. Hildebranta mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 660m/35. 8223

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. maija
lēmumu , uzaicina 1935. g. 26. jan-
vārī Vārmes pag. mir. Ernesta
Krista dēla Zīverta mantniekus
kreditorus, legātārus , fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
655m./35. 8228

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs F Snptic „̂

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1929. g. 28. ap-
rīlī Italijāmir, Leopolda-Lipa Elja
d. Eliasberga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības urt
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 652m ./35. 8227

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
2. februārī Kurmāles pag. mir.
Jāņa Jura d. Fernesta manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 666m,/35. 8221

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.
gada 5. martā Anglijā mirušā
Augusta Gutmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1821/35. 8199

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 77. panta pamata,
paziņo, Alfrēdam Rozentālam
ka tiesa 1934. g. 29. janvāri
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Jūliju Rozentāls, dzim. Ulma-
nis, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.
L. 54/34. 7375o

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
20. jūnijā Snēpeles pag. mirušā
Ernesta Rebhūna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un 'prasī-
bas tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
604m./35. 8213
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
11. februārī mirušā Kārļa Ruļļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. maijā.
L. 1816/35. 8202 .
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

—• ~ ...,. ..

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 3. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šis tiesas 1934. g.
21. februāra lēmumu reģistrētā
Liepājas lopkopības pārraudzības
biedrība ir galīgi likvidēta un
dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 25. maijā.
Akts 51/24. 7377z

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. i. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 18. maija
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 16. marta lēmumu par
mirušu atzītā Joachima-Eber-
harda Pūre mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. maijā.
L. 670m./35. 8226

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personigi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L, 539p 35. 7382

Priekšsēd. b. A.Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Aleksandra Daugeļonoka u. c
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 19. maijā
Silenes pag. Tabores mājā mir.
Pētera Pētera d. Daugeļonoka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"..
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušēm.

Daugavpilī, 1935. ;g. 24, maijā.
L. 1195a/35. 7379

Priekšsēd. b. A, Strazdiņš.
Sekretāra v. A.V3d:zirkste,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Civīlproc. nolik. 397. 399.
401., 405., 413. un 416. p. pamata^
Konstantīna Puntusa prasības
lietā pret Antoniju Puntuss ,
dzim.Surka, par laulības šķiršanu ' ,
uzaicina Antoniju Puntuss, dzim.
Surka, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tāja iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus , un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku , lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L. 538p/35. 7385

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Jāzepa d. Persa
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala N° 8 lit. ,,b",
108/14 kv. asu platībā, Daugav-
pilī, 200. kvartālā, Grodņas ielā
polic. Ns 108, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā,—uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mautu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald,
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētai lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
555/4141. 8236

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 2. martā
mirušā Aleksandra Jāņa dēla
Murāna 1934. g. 11, maijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. :24. maijā.
L. 1504/35 7380
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnocL,
uz Civ. proc nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416.p. pamata,
Aleksandra Jakobsona prasības
lietā pret Eiženiju (Ženiju)Oskara
rn. Jakobsons, dzim. Viļķe, par
laulības šķiršanu uzaicina' Eiže-
niju (Ženiju) Oskara m. Jakob-
sons, dzim. Viļķe, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā
saņemt prasītāja iesūdribas rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, uzaicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L 54lp/35

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
7383 Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata ,
Rachiles Jofe, dzim. Rachmanis,
prasības lietā pret Zāmueli Jofe
par laulības šķiršanu, uzaicina
Zāmueli Jofe, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tājas iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus, un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku , lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā " .

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L. 529p/35. 7384

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 15. martā
mirušā Staņislava Tomasa dēla
Zukula 1925. g. 20. februāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 2. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 1342a. 33. 7654b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
uz Jefrosinijas Poņatovskis lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1584., 1628., 1631.un 1710. p.
un Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir strīdi vai
ierunas pret testamentu ,ko 1934.g.
25. oktobri sastādījusi publiskā
kārtībā 1934. g. 10. decembrī
Grīvā mirušā Stefānija Polikarpa
meita Kolodinskis un arī visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Stefānijas
Kolodinskis mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
Hesības un pretenzijas šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī , 1935. g. 27. maijāL. 1165a 35. 8040o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. A. Vidzirkste

Daugavpils apgabalL 1. civilnodaļa
paziņo, kā viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 13. maijā uz
Jevdokejas Ivanovs lūgumu
Andrejs Antona d. Ivanovs atzīts
par bezvēsts prombūtnē esošu
un uzdots Biķernieku pagasta
tiesai iecelt aizbildni bezvēsts
promesošā Andreja Antona d.
lvanova tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 1563a/35. 8037o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Jāņa Masuļa (arī Masiuļa)
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc
nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1915. g. 19. februāri Prodes pag.
Grendzes mājās mirušā Kazimira
Andreja d. Masuļa (arī Masiuļa)
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 1457a/35. 8041o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. 30. oktobrī
mirušā Gabriela Jāzepa d. Vulina
(pēc testamenta Vulana) 1933. g.
23. oktobri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g.23. jūlija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L. l038a/34. 7283

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
uz Civ. proc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Sofijas Kavada prasibas lietā
pret Ludvigu Kavada par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina Ludvigu
Kavada kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tājas iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstu un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minēta laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku , lietu noliks
uz tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet. savu dzīves vietu Daugav-
pili neuzdos, uzaicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L 254p/35 7284

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. apriiī
mirušā Fadeja Nikolaja (Miko-
iaja) d. Cabuļ ' a 1934. g_.' 10. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 29. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 643a,/35. 7664b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. jūlijā
mirušā Kārļa Stroda 1934. g.
27. jūnijā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1935, g.
29. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 25. maijā.
L. 484a./35. 7666b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1931. g. 28. februārī
mirušā Jāņa Nikolajeva 1931. g.
24. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 5. novembra lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī , 1935. g. 25. maijā.

L. 995a.,/32. 7667b
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 28. decembrī
mirušā Jāņa Jēkaba d. Zepa
1933. g. 25. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 22. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 1621a ,/34. 7657b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobrī
mirušā Domenika Silvestra d
Strelča 1932. g. 16. oktobri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 1985a./33. 7658b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 29. decembrī
mirušā Pētera Massa 1932. g.
17. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1934. g.
14. dec lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 25. maijā.
L. 1460a./34. 7659b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoiinš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 24. novembrī
miruša Karpa lvanova 1927. g.
14. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
18. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī , 1935. g. 25. maijā.
L. 2131a./34. 7674b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 13. maijā uz
A'fona Jāzepa d. Šiica lūgumu
Antons Jāzepa d. Šlics atzīts par
esošu bezvēsts prombūtnē un uz-
dots Jāsmuižas pagasta tiesai
iecelt aizgādnību bezvēsts prom-
esošā Antona Jāzepa d. Šiica
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.

L. 1560a/34. 8044
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. A. Vidzirkste .

Daugavpils apgabalt. 3.civilnodaļa

uz Civīlproc lik. 397., 399., 401. ,
405., 413. un 416. p. pamata^
Jegora Kolesnikova prasības lietā
pret Domniku Kolesnikovu par
laulības šķiršanu , uzaicina Dom-
niku Kolesnikovu, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs-
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 576p/35. 8048o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 25. decembrī
mirušā Vasilija Andrīva dēla
Molčanova 1933. 'g. 24. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 3. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 1513a./34. 7668b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Bogdanova mantnieku
Osipa, Jāņa unTrefilija Bogdanovu
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Vipes pagasta no Krustpils
muižas atdalīta zemes gabala,
4,70 deset. platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, —r
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēt»
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ierakstiti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
438/4150. 8237

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Eduarda Grīnberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 902/35. 7285

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1929. g. 20. maijā
mirušā Andreja Jāna dēla Veli-
gurska 1925. g. 15. 'maijā sastā-
dītais privāttestāments ' ar ap-
gabalt. 1932. g. 18. oktobra
spriedumu apstiprināts. Minē-
tais apgabaltiesas spriedums
apstiprināts ar Tiesu palātas
1934. g. 26. jūlija spriedumu.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L. 149p/32 7281

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, , ka 1934. g. 21. februārī
mirušā Antona Augusta d. Stroda
1933. g. 19. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 29. nov. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. I499a./34. 7660b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 13. jūlijā
mirušā Jāņa Jāņa d. Djubiria
1933. g. 7. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 28. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili , 1935. g. 25. maijā
L. 1506a.,34 . 7663b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoiinš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 21. septembrī
mirušā Franča Meikula dēla Lai-
zāna 1928. g. 18. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 20. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1935. g. 24. maijā.
L. 1746a./34. 7665b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. februārī
uz Veronikas Logins lūgumu
Aloizs Tadeuša d. Logins atzīts
par mir. un Viļakas pag. tiesai
uzdots atcelt Aloizam Tadeuša d.
Loginam viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai
iecelto aizgādnību.

Daugavpilī , 1935. g. 27. maijā.
L. 253a./35. 8047

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 17. oktobrī
mirušā Antona Ločmeļa 1934. g.
3. oktobrī sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 31. janvāra lēmumu
apstiprināts.

- Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 2a./35. 7661b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 8. oktobri
mirušā Franča Ādama d. Cakula-
Broka 1933. g, 4. oktobrī sa-
stādītais ļirivāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 10. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1935. g. 25. maijā.
L. 673a.,'34. 7662b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 15. martā uz
šīs tiesas prokurora lūgumu
Marija Pauris atzīta par bez-
vēsts promesošu un uzdots Ozol-
muižas pagasttiesai iecērt aiz-
gādnību par bezvēsts promesošo
Mariju Pauris viņas tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L. 1078a/35. 7282

Priekšsēdētāja b. ļ. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. gada 13. maijā uz
Ignata Pētera d. Bartuļa lūgumu
Tekla un Zofija Pētera m. m.
Bartuls atzītas par bezvēsts
prombūtnē esošam un Jāsmuižas
pag. tiesai uzdots iecelt aizgādni
bezvēsts promesošo Teklas un
Zofijas Pētera m. Bartuls tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā,

L. 1517a/35. 8045
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
uz Jāzepa Dekšņa lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc nol. 1584..
1628., 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir strīdi vai
ierunas pret testamentu , ko
1934. g. 5. jūlijā sastādījis mājas
kārtībā 1934. g. 11. jūlijā Lašu
pagasta Vec-Grīnvaldes 2F mājās
mirušais Juris Mārtiņa d.Krauklis
un visas personas ' , kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jura Mārtiņa d. Kraukļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pec minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, i935. g. 27. maijā.
L. 691a/35. 8038o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. ciwlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 13. maijā uz Annas
Kraševskis lūgumu Voiceks Mas-
kalens (Maskaiāns) atzīts par
bezvēsts prombūtnē esošu un
uzdots Līksnas pagasta tiesai
iecelt aizbildni bezvēsts promesošā
Voiceka Maskalena (Maskalāna)
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 1541a/35. 8042o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
izskatījusi Dortes Justina m.
Baiks lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jēkabu Justina d.
Ondzuli par mirušu un , pamato-
joties uz savu š. g. 13. maija
lēmumu, Civīlproc. nol. 1565. līdz
1568. p. un Viet. civīllik. III d.
524. p., nolēma: uzaicināt no
1915. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Jēkabu Justina d. Ondzuli,
dzim. 1889. g. 2, aug. pēc vec.
stila, ierasties šai tiesā 1 gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, tāpat arī uzaicināt visas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai ,
aizrādot, ka ja līdz publikācijas
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka promeso-
šais Jēkabs Justina d. Ondzuls
ir dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1569. p. ', atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 1565a/35. 8043o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. septembrī
mirušā Gregora Puķupa 1934. g.
5. aprīlī sastādīta'is notariālais
testaments ar apgabait. 1934. g.
22. dec. iētnumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 2106a./34. 7656b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoiinš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. februārī
mirušā Staņislava Andrīva dēla
Skranča 1934. g.^ 30. janvāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 2016a./34. 7669b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. 'Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,
paziņo, ka 1931. g. 27. aprīli
mirušā Tadeuša Bartuļa dēla
Dortana 1931. g. 5. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 29. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 848a./32. 7670b

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretārs K- Ozoiinš.

Zemes grāmatu atjaunošanas;
komisija,

uz Vasilija lvanova mantnieka
Andreja lvanova (par kura līdz-
mantniekiem uzrādīti Irinija,,
Varvāra un Marija Ivanovi)
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pag. Sviļpovkas Puš ' čas.
37. viensētas, 15,68 des. platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistrā , — uzaicina visas,
personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo 1
mantu, iesniegt komisijai par.
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no .izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 24. maijā.
L. 142/3978. 7386
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 4. decembrī
mirušās Rozālijas Ignata m.
Ruštans 1932. g. 22. oktobri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 18. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 1656a./33. 7655b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Rozālijas Čibels-Čiblis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 21. janvāri Grīvas stacijas
aizsargu telpās mirušā Miķeļa
Jāņa d. Čibeļa-Čibļa atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem , fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iesiešapnas dienas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatis par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 1352a/35. 8039o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 30. septembrī
mirušā AntonaTuminska 1933. g.
14. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1935. g.
29. janvāra lēmums apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 600a./35. 7671b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 24. jūlijā
mirušā Tomasa Pētera d. Tropa
1930. g. 13; jūnijā ' sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 2. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī , 1935. g. 25. maijā.
L. 724a./33. 7672b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 3. decembrī
mirušā Jēkaba Ādama d. Mekša
1932. g. 22. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 1435a./34. 7673b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoiinš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Jāzepa Ādama d. Gavrovska
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1929. g. 14. martā
Lauoesas pag. Papušinu mājas
mirušā Ādama Miķeļa d. Gav-
rovska atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u, 1.1, pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. .27. maijā.
L, U72a/35. 8036o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. A. Vidzirkste.



Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta

lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un X. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1934. g. 25. de-
cembri mir. Jadvigas Antona m.
Jonans mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-

jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. I. 474/35. 7499

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 27. maija
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. p.
un 1727; p. un Latgales Civil-
likuma 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1918. g. oktobri
mirušā Jura Bērziņa ir palicis
mantojums ' Krustpils pagasta
Sakar-Palejnieku mājās, sastā-
vošs no nekustamas un kustamas
mantas, uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 27. maijā.
L. 421 7501z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Andrejeva mantinieces
Jevdokijas Maksima m. Batinas
(par kuras līdzmantiniekiem uz-
rādīti Miķelis Jāņa dēls Batins
un Anna Jāņa rrt. Kalistratovs,
dzim. Batins) lūgumu par Jaun-
latgales apr. Kacēnu pag.
Rodovoie dačas zemes gabala
Ne 16, 18 deset. 770 kv. asu
platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
aiesības uz minēto nekustamc
mantu, iesniegt komisijai pai
tr5 paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tiki
ierakstīta attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci be2
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā,
552/4174. 8239

Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis

Rigas 6. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka 1932.' g. 12. maijā
akciju sabiedrības ,,A. Lippert"
pilnv. James Lipperts iesniedzis
prasības sūdzību par Ls 200,—
pret Jēkabu-Ferdinandu Kalniņu
un Mikalinu Sūtra, kuru adreses
prasītājai nav zināmas, kamdēļ,
uz prasītājas pilnvarnieka lūgumu
un Civ. proc. lik. 74., 75., 401.,
413.—416. p. pamata, miertiesne-
sis uzaicina Jēkabu-Ferdinandu
Kalniņu un Mikalinu Sūtra 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" ierasties miertiesneša ka-
merā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā I, vai paziņot miertiesnesim
savas adreses.

Ja Jēkabs-Ferdinands Kalniņš
un Mikalina Sūtra neieradīsies
un savas adreses laikā nepaziņos,
pavēstes un uz viņiem attiecošos
rakstus atstās tiesas kancelejā,
bet lietu izspriedīs bez viņiem.

Rīgā, 1935. g. 27. maijā.
Civ. 1. 1993-32. 7775z

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1935. g.
13. maija iēmumu, uzaicina visus
1933. g. 14. septembri Valkas
apr. Jērcenu pag. mir. Kārļa
Roziņa mantniekus, parāda de-
vējus un ņēmējus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Roziņa
atstāto mantu, pieteikt šīs savas
tiesības augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma ievietošanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". 7390x

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1935. g. 24. maijā.
Miertiesneša v. A. Dāboliņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Latvijas valsts, Zemkopības
ministrijas personā, lūgumu, uz-
aicina Jāzepu-Faivušu Feldhūnu
2 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
paziņot miertiesnesim savu iz-
vēlēto uzturēšanās vietu Lie-
pājā vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kūru Feidhūns pilnva-
rojis saņemt' viņam miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā pēc minētā laika
notecēšanas noliks uz tiesās sēdi
lietu par Latvijas Valsts, Zem-
kopības ministrijas personā, pra-
sību pret Haimu-Hermani Šmē-
mani, Jāzepu-Faivušu Feldhūnu,
kuri tirgojas ar firmu ,,Feidhūns
un Šmēmans" par Ls 297,05
un visas Jāzepam-Faivušam Feld-
hūnam tanī lietā piesūtāmās pa-
vēstes un papīrus atstās mierties-
neša kancelejā un Feldhūnam
nebūs tiesības aizbildināties ar
šo papīru un pavēstu nezinā-
šanu.

Liepājā, 1935. g. 24. maijā.
L. 730 ' 7289x

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Indriķa
Jankovska brāļa Ernesta Jan-
kovska lūgumu un savu š. g.
10. maija lēmumu, uzaicina Lie-
pājā mirušā Indriķa Jankovska
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt savas tiesī-
bas un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. maijā.
L. 912/35. 7778z

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p„
uzaicina 1932. g. 17. novembrī
mirušā Vikentija Jāzepa d. Si-
nica mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpilī,
Ezeru ielā 8.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1.670/35 7290x

Miertiesnesis Ķ. Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 30. maijā
mirušā Mārtiņa Jura d. Pūriņa
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 465/35. 7497

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 23.maija
lēmumu un Civīlproc lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1934. g.
9. jūnijā mir. Jāņa Jāzepa d.
Galvāna ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Kaunas ielā
M° 2a, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1935. g. 23. maijā.
Cl. 435 7114x

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 13. februārī
mirušā Aleksandra Franča d.
Plociņa mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
ēēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Cl. 666/35 7115x

Miertiesnesis K. Avens.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 25. maija
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. p,
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1919. g. 9. no-
vembri mirušā Tadeuša Kaspara
dēla Skangeļa ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. pēc
plāna ,,Augustovskij", 19 deset.
1986 kv. asis platībā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
saskaņā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Balvos, 1935. g. 25. maijā.
L. 184B 7496z

Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Albina
Pučeto mantojuma masas aiz-
gādņa Jāņa Herbsta lūgumu un
savu š. g. 20. maija lēmumu , uz-
aicina Liepājā mirušā Albina
Pučeto mantniekus , kreditorus ,
legātārus, fideikomisārus un \iisas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt sa-
vas tiesības un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. maijā.
L. 987/35. 7779z

Miertiesnesis (.Gertmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
13. maija lēmumu , Latgales Ci-
vīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1931. g. 26. februāri
Istras pag. Lauderu m. mirušā
Antona Zaščirinska mantniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesī-
bas uz minētā Antona Zaščirinska
mantojumu Istras pag. Lauderu
mājās un sastāvošu no nekusta-
mas un kustamas mantas.

Pec minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 23. maijā.
148/blak. 7116x

Miertiesnesis R. Obrams.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 27. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p,
un Civīllik. Xsēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1927. g. 18. martā
mirušās Jefrosinijas Feodora m.
Jermakovs ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Ka-
zeiku s., kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šis tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 27. maijā.
C. 1. 364 7695z

Miertiesnesis N. Kori es.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. 1239. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1917. g. janvārī
mirušā Ādama-Boņislava Lūrina
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mirušā Vār-
kavas pagastā Ustroņu (Veverov-
kas) sādžas viens, atstāto manto-
jumu, sastāvsu no 7. saimniecī-
bas ar 27,60 ha zemes kopplatībās
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

1935. g. 23. maijā. 7293o
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
ar savu š.g. 27. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1928. g. 26. sept.
mirušā Stepana Dominika dēla
Leiņa ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas p. Katkovsku
c, kamdēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst
nēsī".

Rēzeknē, 1935. g. 27. maijā.
C. 1. 363 7696z

Miertiesnesis N. Kori es.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 27. maija
lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civil-
likuma 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1935. g. 10. maijā mirušā
Jāņa Kalniņa ir palicis manto-
jums Krustpils pagasta ,.Sīkstu-
ļos" , sastāvošs no apm. 4,5 ha
zemes lidz ar dažādu kustamu
mantu, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krust-
pilī 3 mēnešu laikā, skaitot no
sī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī. 1935. g. 27. maijā.
L. 423 7502z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p. un
Civīllik. Xsēj. 1. d. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 22. decembri
mirušā Mārtiņa Andrieva dēla
Mizga (Myzga) ir palicis manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Juguļu sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 27. maijā.
C. i. 365 7697z

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 21. jūnijā pīkst. 10.20
Rīgā, Marijas iela 70, frizētavā,
pārdos Jāņa Rabata sienas spo-
guļus, ūdens sildāmo aparātu
u. c, novērtētus par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
8968 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Stelpes pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
savu 1935. g. 22. maija lēmumu,
paziņo, ka Līze Vietnieks, dzīv.
Stelpes pag. Cīruļos, adoptē par
savu dēlu Eižena un Mildas Vila-
movsku dēlu Žani Vilamovsku,
dodot viņam uzvārdu ,,Vietnieks "
un mantošanas tiesības. Perso-
nām, kurām būtu kādas ierunas
pret šo adopciju, jāpieteic tās
pagasttiesā līdz š.g. 30. jūnijam.
Pēc termiņa celtās ierunas ne-
ievēros. L. 29

Stelpē, 1935. g. 31. maijā.
8562z Pagasttiesa.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. maija lēmumu un
Civilproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 15. nov.
mirušā Ontona Jezupa d. Kat-
kovska ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas pag. Rikopoles
muižas jauns., kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiekiem, pie-
teikt šis tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935 g. 27. maijā.
C. i. 366 7698z

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pagasta krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
lietā par Ls 180,— ar proc. un
izdevumiem, Kārļa Kalniņa par
Ls 299,17 ar proc. un izdevumiem
1935. g. 21. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Avotiņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Rīgas apr. Plāteres pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2769. num. un sastāv no Plāteres
muižas zemnieku zemes atdalītām..Pilupu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8145,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9400,— un atr. Ilzei Avotiņš
līdz viņas mūža galam tiesības
uz brīvu dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 814,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civllnoda-
ļas kancelejā. 8768

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pagasta krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības lietā,
par parāda daļu Ls 1003,— ap-
mērā, ar % un izdevumiem,
1935. gada 21. decembri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera - Eduarda
Lukstiņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pagastā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3374. num.
un sastāv no Vērenes muižas
atdalītām ,,Kalna-Pikšēnu" mā-
jām, 33,42 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5033,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 503,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izscles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 8769

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 403,— ar proc un iz-
devumiem piedziņai 1935. gada
24. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlija Jāņa d. Bružā
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pag., Ļaudonas biezi ap-
dzīvotā vietā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15287. num.,
un sastāv no Ļaudonas pils-
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 202F,2400 kv. metru kopplat. ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 76,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2C0 —:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7,00 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
8913 Tiesu izpild. "P. Asars.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
27. maija lēmumu, Civ. proc lik.
1725. un 1727. p. un X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1934. g.
22. februārī mirušā Jāņa Jura d.
Lozdas mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kaš palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 675/35. 7780z

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
21. maija lēmumu, Civ. proc. lik.
1725. un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1899. gada
22. janvārī mirušā Ādama Ber-
narda d. Lazdāna mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. i. 678/35. 7781z

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p. un savu š. g. 25. maija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 13. no-
vembrī mirušā Georga-Lui-Val-
tera Freidentāla mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 25. maijā.
L. 338c 7392x

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.27. maija
lēmumu, Civ. proc. lik. 1725.
līdz 1727. un 1734. p. un Civ. lik.
1239. p., uzaicina 1935. gada
26. martā mirušā Ernsta Erna
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesības
uz pēc nelaiķa nāves palikušo un
Rēzeknē atrodošos mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 27. maijā.
L. 834 7782z

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
11. maija lēmumu un Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1933. g. 3. novembrī
Nirzas pag. Bambanu s. mirušā
Aleksandra Igovena mantniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Aleksandra Igovena man-
tojumu, Nirzas pag. Bambanu s.
un sastāvošu no nekustama īpa-
šuma un kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1935. g. 23. maijā.
147/biak. 7117o

Miertiesnesis R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1935. g. 21. jūnija pīkst. 10
Rīgā Jaunā iela 28 pārdos
2. izsolē A./S. „Richards Dunce
un b-dri" kantora iekārtu, novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
9216 Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš
paziņo, ka 1935. g. 21. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, 1. Smilšu ielā 16
(Rīgas rūpn. savst. kredīt-
biedrības telpās) pārdos 2. izsolē
Kārļa Atslēgas akcijas, novēr-
tētas par Ls 2100.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
9217 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sab. prasības lietā par Ls4000,—
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Bangera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Aizkraukles pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6628. num. un sastāv no
Aizkraukles muižas atdalītā
zemes gabala ,,Atslēdznieki
29 F", 2,38 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 730,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 73,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
915S Tiesu izp. K. Riekstiņš

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. maija
lēmumu, Civīlproc nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1926. g. 5. janvārī mirušā
Vinca (arī Vikentija) Alechno,
ari Olechno, ir palicis mantojums
Izvaltas pagastā, Folvarok s.
viensēta, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 24. maijā.
L. 273 7391x

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 19. februārī
mirušā Jāņa Andreja d. Brokana
ir palicis mantojums, kas aztrodas
Kaunatas pag. Juguļu sādžā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam ar šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 27. maijā.
C. I. 362 769 '9z

Miertiesnesis N. Korics.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, Civ. proc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 16. janvāri
mir. Antona Vincenta (Vincas) d.
Rūža mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesibas uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesibas jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 475/35. g. 7500

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, Civilproc lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 24. novembri
mirušā Jezupa Jezupa d. Stroda
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesibas uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no s.udinājuma iespie-
šanas dienas.
C 1. 467/35. 7498

Miertiesnesis K. Avēns.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspili, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Engela
1935. g. 18, decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Eņģelim pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr., Puzes
pag., Grēgeru mājas ar zemes
grām. 4183. num., 17,74 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 2055,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 205,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 8697

Ventspilī, 1935. g. 5. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civilproc, nolik.
1280.—1306. p-, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 151,96 ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1935. gada
24. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Andreja d. Zutis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pag. Ļaudonas biezi ap-
dzīvotā vietā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15531. num.
un sastāv no Ļaudonas pus-
muižas atdalītā zemes gabala
JVo 287F, 3280 kv. metru kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 105,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmi'ā daļa — Ls 10,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodajas kancelejā. 8914

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.- '-1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Cīrulnieka prasību
par Ls 151,80 ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1935. gada
21. decembri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Cīrulnieka
nekustamās mantas divas ideālās
septītdaļas, kas atrodas Madonas
apr. Mārcienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 469. num.
un sastāv no Mārcienas muižas
atdalītām ,.Kalna-Suberu" mā-
jām, 40,12 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4215,— pilnā
sastāvā;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 8912

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 1.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības par
Ls 2000,— arproc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 21. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Jura d. Markvarta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Praulienes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1824. num. un sastāv no Prau-
lienes muižas atdalītām ,,Liep-
salu num. 93" mājām, 52,61 des.
kopplatībā ;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 3778,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 377,80" un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 6. jūnijā.
8915 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 861,17 ar proc un iz-
devumiem piedziņai 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Indriķa d. Eilanda nekusta-
mo mantu ideālo pusi, kas
atrodas Madonas apr., Praulienas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 515. num. un sastāv no
Praulienas muižas atdalītām
,,Ilzessahr num. 79." mājām,
46,52 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1813,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 181,30 un jāuzrā-
da tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5). šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 8917

Madonā, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas Ls 6882,33 prasību
ar proc. un izdevumiem piedzī-
šanai 1935. g. 27. jūlijā pīkst. 1C
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Jēkaba d. Pavloviča nekustamo
īpašumu Valkas _apr., Lugažu
pagastā atrodošo Ērģemes Jau-
nās muižas neatsavināto dalu

,,Jaun-Ruķe|i , ar zemesgrāmatu
reģistra 2445. num., aptver
50,835 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 34,117,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 13825,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1382,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam it
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu , tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 9036

Rūjienā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Šteinberga 1935. g. 18. de-
cembri pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Šteinberga nekustamo

mantu, Jēkabpils apr. Sērenes
pag. Vecsērenes muižas Ķuķul
20.num. mājas, ar hip. 2708. num.
pilnā sastāvā, 55,795 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6840,— ar proc.
un 1912. g. 7. maijā konoborētu
mūža u:turu Libai Šteinbergs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 800,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 9033

Jēkabpilī, 1935. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. ļ. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. II),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vestienas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 855,— ar proc
prasības piedziņai 1935. g. 21. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē" pārdos
pirmajā publiskā izsolē Reiņa
Jāņa dēla Feldmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apriņķī, Vestienas pag.
Cēsu-Valkas hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4684. num. un sastāv no Ves-
tienas muižas atdalītām ,,Upleju
num. 14.F" mājām, 19,21 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 6. jūnijā.
8916 Tiesu izp. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai 1935. g.
9. oktobrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Katrīnes-
Annas-Marijas Firks nekustamo
mantu Talsu apr., Vandzenes pag.
Ķiviešu māju ar zemes grāmatu
reģ. 4586. num. ideālo pusi,
52,65 hekt. platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 9418,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9018,06 arproc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 941,80
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,. kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

Talsos, 1935. g.-7. jūnijā.
9041 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Ernesta Krūkliņa prasības
apmierināšanai 1935^ g. 6. no-
vembri pikst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirma-
jā publiskā izsolē Olgas-Marijas
Ernesta m. Krūklis_ nekustamo
mantu, Talsu apr., Ārlavas pag.
Lubu-Ošu muižas Veitas 54 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
6554. num. pilnā sastāvā,
14,57 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1208,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 123,80
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 9042

Piezīme: izsole pārcelta no š.g.
22. maija uz likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. panta pamata.

Talsos, 1935. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Kirll i Štran-
dera 1935. g. 2. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kirilam Štranderam pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu ar
nosaukumu ,,Kolkas Aizkraukli",
Ventspils apr. Dundagas pag.,
ar zemes grāmatu 5832. num.,
6,77 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 125,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 12,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts, iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zeme.s grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935, g. 5. jūnijā.
8692 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Anša Čaupala
1935. g. 18. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ansim Čaupalam pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr. Ugāles

(agrāk Zlēku pag.), Vēc-Kušķu
mājas, ar zemes grām. 313/1393;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 7437,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 743,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 8693

Ventspilī, 1935. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no mir. Hermaņa-
Vilhelma Smilkškalna mantojuma
masas 1935. g. 18. decembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē mirušā Hermaņa-Vilheima
Smilkškalna mantojuma masai
pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamo mantu ar nosaukumu
,,Strautmaias", Ventspils apr.
Popes pag., ar zemes grāmatu
2165/7874, 19,24 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1619,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 161,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 5. jūnijā.
8694 Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja Luksa
1935. g. 18. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam Luksam pilnā sastāvā

piederošu nekustamu mantu ar
nosaukumu ,,Dzēšarāji", Vents-
pils apr. Zlēku pag., ar zemes
grām. 2215,7924, 22,18 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta parLs 2156,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 215,60 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 5. jūnijā.
8695 Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kār|a Eichlera
1935. g. 18. ' decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Eichleram pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu ar
nosaukumu ,,Krūmaļi", Vents-
pils apr., Dundagas pagastā ar
zemes grām. 3911. num., 52,59 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 5794,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— ar °/0;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 579,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 8696

Ventspilī, 1935., g. 5. jūnijā.'
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. S ā I a v s
(kanceleja Aizputē Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290.p., paziņo, ka:

1) Lūcijas un Friča Lagzdiņa
prasību apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Krišim
Jākoba d. Lagzdiņam piederošas
Aizputes apr., Kalvenes pagasta
Maz-Drogas Krūmu 9 F un Fa
mājas arzemesgrām. 7413. num.,
II reg., 24,74 ha zemes platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2355,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 1900,— :

5) solītājiem jāiemaksā Ls 236
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 27. maijā.
L. 105 8615

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Meldera prasības
apmierināšanai 1935. g. 31. aug.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja. Vikentija d Meldera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavā, Rēzeknes ielā 19, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
311. num., grunts 363 F, 1769
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1310,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 131,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 8701

Krāslavā, 1935. g.- 3. jūnijā.
Tiesu izpild. 1. Avotn iekš.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 24. augustā
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Benedikta Nikolaja d. Tolčenicina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Indras biezi apdzīvotā vietā,

Tirgus ielā 22 un Piedrujas ielā 25,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1039.num., 133Fgruntī, 44,70kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 8703

Krāslavā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K Ikau-
ni eks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Ivana Bolsakova prasībā
par Ls 427,— ar proc, un izde-
vumiem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmajā
publiskā izsolē pārdos mir. Ignatu
Baikova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Brenču ciemā
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 1535. num. un sastāv no
zemesgabala 7. viensētas, 1,759 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) hipotēku parādu tam nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa. 8545

1935. g. 4.'jūnijā.
Tiesu izpild. K- Ikaunieks.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 9. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos -otrā publiskā
izsolē Anša Friča d. Blumbacha
nekustamo mantu Talsu apr. Lī-
bagu pag. Lībagu muižas Kursaku
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3312. num., pilnā sastāvā,
18,52 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4931,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi par Ls 8500,—
un 1420 kr. rbļ. ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 490,10
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļa. 9045

Talsos, 1935. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. j. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
31. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Adeles Antona m. Rubovičs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., Lupandu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1689. num. (9. gruntī) 22,415 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4267,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 426,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekust. mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 4. jūnijā.
8702 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc seko-
jošā saraksta:

1) Latv. pasi ser. MJ 016361/
313288, ko Rigas prēf. 1930. g.
2. okt. izdevusi Krišam Lagzdi-
nam; 2) Latv. pasi ser. BA
006862/292433, ko Rīgas ,prēf.
1928. g. 17. aprīlī izdevusi Annai
Taurītis; 3) Latv. pasi ser. BĀ
005794/290845, ko Rīgas prēf.
1928. g. 14. aprīlī izdevusi
Krišam Heidemanim; 4) Latv.
pasi ser. AP 021197/198846, ko
Rīgas prēf. 11. iec. priekšn.
1928. g. 14. febr. izdevis Mefodi-
jam Tichomirnovam - Tichomi-
rovam; 5) Latv. pasi ser. AJ
017371/74379, ko Rigas prēf.
5. iec. priekšn. 1927. g. 24. sept.
un karakf. apl. 1864, ' ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komandieris
1934. g. 24. febr. izdevis Edmun-
dam Kovam; 6) Latv. pasi ser.
BZ 024125/49953, ko Liepājas
prēf. 1932. g. 27. maijā izdevusi
Ēvaldam Dajevskim; 7) Latv:
pasi ser. JT 000376/2376, ko
Krāslavas iec. polic. priekšnieks
1928. g. 12. febr. izdevis Staņisla-
vam Scastnijam; 8) Latv. pasi
ser. LK 006285/5998, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1927. g. 11. nov.
izdevis Ansim Hartmanim;9) Lat-
vijas pasi ser. AZ 016927/135222,
ko Rigas prēf. 8. iec. priekšn.
1927. g. 9. decembrī izdevis
Aleksandram Kālupam; 10) Latv.
pasi ser. BJ 017359/259512, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 4. jūn.
izdev. Francim Uškarelim;
11) Latv. pasi ser. AK 011283/
250205, ko Rīgas prēf. 1927. g.
6. okt. izdevusi Nikolajam Lello;
12) Latv. pasi ser. AV 020947/
287911, ko Rīgas prēf. 1928. g.
20. martā izdevusi Lonijai
Viļums; 13) Latv. pasi ser. AN
005962/104391, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1927. g. 12. nov.
izdevis Indriķim Flinkenheimam;
14) Latv. pasi ser. CT 014443
5443, ko Dundagas pag. valde
1928. g. 24. okt. izdevusi

Eduardam Zemzālei; 15) Latv.
pasi ser. BJ 022916/157315, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūn. izdev.
Jānim Alfrēdam Rudzītim;
16) Latv. pasi ser. MA 007028/
330087, ko Rīgas prēfekt.1931. g.
7. dec. izdevusi Melitai Hmeļev-
skis; 17) Latv. pasi ser. MJ
014477/309790, ko Rīgas prēf.
1930. g. 14. aug. izdevusi Al-
frēdam Škepestam; 18) Latv.
pasi ser. JV 022496/7296, ko
Līksnas pag. valde 1930. g.
15. jūt. izd. Makrīnai Vasiljevs;
19) Latv. pasi ser. Af 001909/
88119, ko Rīgas prēf. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 21. sept. izd.
Hajai Birnovs; 20) Latv. pasi
ser. AA 002323/21080, ko Rīgas
prēf. 3. iec. priekšn. 1927. g.
20. augustā izdevis Vladimiram
Kuģeniekam; 21) Latv. pasi ser,
BK 011783/38831, ko Rīgas prēf.
1928. g. 1. okt. izd. Jānim
Birkensteinam; 22) Latv. pasi

179545, ko Rīgas prēf. 1924. g.
22. dec. izd. Kārlim Steinam;
23) Latv. pasi ser. TA 003670-
347605, ko Rīgas prēf. 1933. g.
6. nov. izd. Adrianam Betmanim;
24) Latv. pasi ser. LA 007468,.
1666, ko Neretas pag. valde
1928. g. 21. augustā izdevusi
Visvaldim Krajevskim; 25) Latv.
pasi ser. AL 024944/251527, ko
Rīgas prēf. 1927. g. 4. nov. izd.
Ernestam Upeniekam; 26) Latv.
pasi ser. PN 011647/547, ko
Grundzāles pag. valde 1929. g.
30. okt. izdevusi Monikai Lauris;
27) Latv. pasi ser. AP 004425
139471, ko Rīgas prēf. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 19. janv. izd.
Lienei Bertrands; 28) Latv. pasi
ser. BJ 011782,300148, ko Rīgas

prēf. 1928. g. 24. maijā izdevusi
Olgai Reinis; 29) Latv. pasi ser.
TA 011392/355066, ko Rīgas
prēf. 1934. g. 28, jūn., un karakl.
apliec. 3293, ko Sapiepu pulka
komand. 1933. g. 28. sept. izd.
Aleksejam Pikelevam; 30) Latv.
pasi ser. MA ' 005204/324688,
ko Rīgas prēf. 1931. g. 16. okt.
izdevusi Aleksandram Lācim;
31) Latv. pasi ser. AV 010076/
61935, ko Rīgas prēf. 4. iec
priekšn. 1928. g. 1. martā izd.
Jūlijai Zālamans; 32) Latv. pasi
ser. BK 010423/39551, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 22. sept. izdevusi
Miķelim Bekeram; 33) Latv.
pasi ser. AJ 007503/3594, ko
Rīgas prēf. 1. iec. priekšn. 1927. g.
23. sept. izd. Indriķim-Teodoram
Raminam; 34) Latv. pasi ser. CP
001776/2576, ko Alojas pag. valde
1932. ģ. 5. jūl. izdevusi Otilijai
Petrovans-Tutinš 35) Latv. pasi
ser. AZ 017159/139085, ko Rīgas
prēf. 8. iec. priekšn. 1927. g.
12. dec. izdevis Lotei Mudinš:

36) Latv. pasi ser. TA 010506/
354623, ko Rīgas prēf. 1934. g.
4. jūn. izd. Magdalēnai Granuks;
37) Latv. pasi ser. AJ 015777/
51512, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1927. g. 26. sept. izd.
Gustavam Finkam; 38) pag.
personas apl. 248, ko Rīgas
prēf. 1926. g. 4. febr. izdevusi
Jānim Bercam; 39) Latv. pasi
ser. AL 023548/256538, ko Rīgas
prēf. 1927. g. 3. nov. izdevusi
Bencionam Kutnikam; 40) Latv.
pasi ser. LN 000598/1198, ko
Salgales pag. valde 1928. g.
7. sept. izdevusi Lūcijai Piebalgs;
41) Latv. pasi ser. AZ 021787/
218292, ko Rīgas prēf. 12. iec.
priekšn. 1927. g. 19. dec. izdevis

Kārlim Šmidkenam; 42) Latv.
pasi ser. AV 005542/203826, ko
Rīgas prēf. 11. iec. priekšn.
1928. g. 28. febr. izdevis Miidai-
Emmai Piuģis; 43). Latv. pasi
ser. AZ 001457/218064, ko Rīgas
prēf. 12. iec. priekšn. 1927. g.
30. nov. izdevis Katrīnei Zom-
mers; 44) Latv. pasi ser. AV
015764/14507, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 13. martā
izdevis Konstantīnam Serafimo-
vam; 45) Latv. pasi ser. BZ
008529/37222, ko Liepājas prēf.
1928. ģ. 24. aprīlī izdevusi Hein-
richam Dišierim; 46) Latv. pasi
ser. ZT 003428/5026, ko Rugāju
pag. valde 1933. g. 15. maijā
izdevusi Jezupam Bitanam;
47) Latv. pasi ser. MZ 016690/
314282, ko Rīgas prēf. 1930. g.
13. okt. izdevusi Olgai Narubins;
48) Latv. pasi ser. JZ 024343/
3542, ko Dagdas pag. valde
1929. g. 21. martā izdevusi
Michaelim Aronam; 49) Latv.
pasi ser. BK 002790/121898, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 18. jūn.
izdevusi Jemeljanam Bališevam;
50) Latvijas pasi ser. AN 008107/
194227, ko Rīgas prēf. 11. iec
priekšnieks 1927. g. 14. nov. izd.
Viktoram Riekstiņam; 51) Latv.
pasi ser. BJ 021253/43655, ko
Rīgas prēf. 1928. g. . 11. jūn.
izdevusi Martai Lacars, un
52) Latvijas pasi ser. MA 013349'
331876, ko Rīgas prēf. 1932. g.
4. jūlijā izdevusi Alfrēdam
Mille 'rani. 8670x

5. Rīgas aizs. pulka komandieris
izsludina par nederīgām aizs.
apliecības, kas izdotas: 1)1929. g.
6. martā ar 2948. num. Pēterim
Kalniņam, 2) 1931. g. 24. martā ar
4329. num. Alfrēdam Ekštetam-
Ekšteteram ' un 3) 1932. g.
29. aprīlī ar 777. num. Vilmai
Slasports. . 8961 z

Būvniecības pārvalde izsludina
par nederīgu 1924. g. 3. jūnijā
Eduardam Strazdiņam izd. spri-
dzināšanas meistefa apliecību
96515. 9104z

Traktoru
„TITAN" pārdos jauktā izsolē
1935. gada 27. jūnijā pīkst. 12
Valsts Valmieras lauksaimniecības
izmēģinājumu stacijas fermā.

Tālrunis Valmiera 42. 8964

Biržu pagastam
Jēkabpils apr., vajadzīgs

zobu ārsts -ste.
Kandidātus -tes uzaicina pie-

teikties Biržu pagasta valdē līdz
1935. g. 1. jūlijam pīkst. 12.
Pieņemtam ārstam -tei pagasta
pašvaldība dos vietējā ārsta namā
brīvu dzīvokli ar apkurināšanu un
zemi sakņu dārziņam. Tuvākā
dzelzceļa stacija Vidsalas p. p.
atrodas 1 km no Biržu ārsta
nama. Rakstiski lūgumi adresē-
jami caur Vidsalas p. p. n.

Pieteikties lūdz tikai latviešu
tautības kandidātus. L. 1047

1935. g. 6. jūnijā. 9071z
Pagasta vecākais J. Melders.

Darbvedis A. Jankevics.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, kas izdota
Eiženam Šīrmanim. 8965

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K Ne 26355/235,
ko Laidzes p. v. 1932. g. izsnie-
gusi Pāvelam Jēkabsonam. 8966

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V Ne 65079/179,
ko Lejas pag. valde 1932. g.
izsniegusi Līnai-Ievai Roze, dzim.
Pelcis. 8967

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne —/32, ko
Cēsu p. v. 1932. g. 1. jūnijā
izsniegusi Arnoldam - Jūlijam
Muša. 9015

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 28160/
19752, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 9. jūnijā izsniegusi
Marijai Kalniņš. 9016

Citfu iestāšu

simāimtsjumi.)
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. jūnijā pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 37 dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Kristīnes Sāpes
mēbeles,novērtētaspar Ls2200,~,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 9097

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. jūnijā pīkst. 11 Rīgā,
L. Jaunā ielā 28 pārdos vairāk-
solīšanā R. Dunce, A. Bērziņa un
G. Skuja kantora iekārtu, novēr-
tētu par Ls 2000,—, viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai. 9157

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 28. decembri
pīkst.10 Daugavpilsapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jura d. Krūmiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag. un ierakstīta ze
mes grāmatu reģ. 21908. num.
un sastāv no Svike-Tanslau
sādžas izdalītas viensētas 20,06
des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilukstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 187

Krustpilī, 1935. g. 5. jūnijā.
8920 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Alīdas Dapķis prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. de-
cembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Ignata d.
Dapķa '/2 ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krustpils pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2154'. num. un sastāv no 18.
viensētas, 18 des. 57o kv. saž.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1935. g. 5. jūnijā.
L 39 8919

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
Sec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
JevdokijasVasilijam.Feoklistovas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Biķernieku pag. Zvindeiišku sā-
dža, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12812. num., 39. gruntī,
3,969 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 390,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās, nekustamās
mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpilsapgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā 1935. g. 3. jūnijā.
8707 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-

pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 28. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Pētera dēla Krustiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Uiigurmuižas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 4403. num. un
sastāv no viensētas Antužu sā-
džas zemes robežās, 14 deset.
1300 kv. s. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1728,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 168

Krustpilī, 1935. g. 5. jūnijā.
8918 Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol,
1283.—1290 *. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 28. decembri

pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jezupa
Ādama d. Kuševska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr., Atāšienes
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 20763. num. un sastāv
no 11. viensētas, ļokstu sādžas
robežās 22,0468 ha ' platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 6. jūnijā.
L. 111 8546

Tiesu izpild. P. Dauge,

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—12S0.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 28. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāna Pētera d. Prišbiedra ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8956 num. un
sastāv no 1. viensētas 11,441 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1370,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 5. jūnijā.
L. 186 8921

Tiesu izoild. P. Dausre.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Andrupenes pag. pasvaldib.,
Latvijas bankas Rēzeknes nod.,
Zosnas krāj-aizdevu sabiedrības,
Pušas krāj-aizdevu sabiedrības,
Rēzeknes krāj-aizdevu sabiedrīb.,
Dagdas krāj-aizd. sabiedrības,
Haralda Puntula, Ignata Ro-
sieka, akc. sabiedr. ,,A. Lippert",
Pētera un Franča Olševsku, Do-
nata Oineviča, Pāvila Jukna,
Zuzannas Stepeņš un mir. Do-
nata Kairiša mantoj. masas,
Jezupa un Veronikas Kancanu,
Bioieslava Juška, Staņislava Špa-
kovska, Haima Fainšteina, Ru-
vina Vainštoka, Nechamas Vain-
štoks, Moiseja Vainštoka, Girša
Fainšteina, Ābrama Kotļera,
Nachmana Golanska, Neiecha
Zlotina. Leiba Geļfanda un Moi-
seja Kiļa piedziņu apmierinā-
šanai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu' zālē, pir-
majā publiskā izsolē pārdos
5daļas no Jevdokima un Kle-
mentija Grigorija d. d. Gurinu
nekustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
,,Annengof", arī ,,Anengof "
ferma, ievesta zemes grām. reģ.
20570. fol. un sastāv no zemes —
129,62 deset., bet pēc 1903. g.
izsniegtās ieķīlās, apliec. 126
deset. (vairāk vai mazāk —
cik izrādīsies dabā) platībā, bet
gadījumā, ja izsoles dienā 2/7 daļu
pārdošana no minētās nekustamās
mantas vairs nebūtu apturēta,
pārdos visu nekustamo mantu
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 16.708,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 50/35. 8396

1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, papildinoši
š. g. ,,Vaid. Vēstn." 118. num.
ievietotam sludinājumam, pa-
ziņo, ka Jānis un Marija Stepano-
viči, kuru nekustamās mantas
izsole nolikta 1935. g. 20. jūlijā,
ir Jāzepa bērni. 9164z

Zilupē, 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Valsts zemes banka,
pamatojoties uz statūtu 65. p.,
izsludina par nozaudētu un tāpēc
nederīgu Zemgales tirdzinieku
krāj-aizdevu sabiedrībai izsniegto
ķīlu zīmi sērija P. G. JV» 230 pai
Ls 240,—, ar kupīrām uz 1934. g.
1.maiju līdz 1937. g. 1. novembri,

un uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas tiesības vai prasības
uz minēto ķīiu zīmi, pieteikt tā-
das bankai 6 mēnešu laikā no ši
sludinājuma dienas, jo pēc minētā
termiņa notecēšanas sabiedrībai
izsniegs jaunu ķīlu zīmi, kas at-
vietos nozaudēto. 9018z

Meitenes muitnīca,
1935. g. 3. jūnija kopsēdē izska-
tījusi konfiskācijas lietū K 44/35
un, pamatojoties uz Muit. lik.
1105. un 1022. p., nolēma:
aizturēto Lietavas pilsones Domi-
celas Tomašauskienes-Tomašaus-
skas sadiegto vilnas audumu
konfiscēt.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam 3 nedēļu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas.,,Valdības Vēstnesī",
pie kam pārsūdzība jāapmaksā ar
zīmognodevu Ls 2,— un jā-
iesniedz caur Meitenes muitnīcu.

Meitenē, 1935. g. 7. jūnijā.
K 44/35. 9050z

Muitnīcas priekšnieks
A.Bitāns.

Darbvedis V. Rūdolfs.

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 29. jūnijā pikst. 10,
Bārbeles pag. Siliņ-Keru mājās
Annas Siliņs 10 pūrvietas pļavas,
novērtētas par Ls 50, ienākuma
nodojkļa piedzīšanai, saskaņā ar
Bauskas a-pr. nodokļu inspektora
1934. g. 13. nov. 5297. rakstu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. jūnijā pīkst. II Rīgā,
Maskavas ielā 67 pārdos vairāk-
solīšanā lijas Kāna mēoeles, no-
vērtētas par Ls 642,—, viņa no-
dokļu parāda piedzīšanai. ' 9155

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935 gada
21. jūnijā pīkst. 11 Rīgā,
Puškina ielā 4 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Šoloma Šapiro
mēbeles,novērtētas par Ls 250,—,
viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā. 9156
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. jūnijā pīkst.' 11 Rīgā, m. No-
metņu ielā 56, fabrikā, pārdos
vairāksolīšanā Zāmueļa Garbera
tvaika katlu, novērtētu par
Ls 500,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 9235

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa kantori,
Rīgas 1. stac, š. g. 26. jūnijā, pīkst. 12

izdos iaulztā izsolē

Rīgas 1. stacijas 1.un i peronu asfaltēšanas darbus
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 1220 9153

Šoseja od zemes teļa departamenta 5. rajona inženieris
savā kancelejā Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1935. g. 1. jūlijā
pīkst. 12, izdos jauktā izsolē

Jl. 127 Aknīstes-Ulasu-Salas 3. šķ. ceļa pirmreizēju izbūvi.
Nodrošinājums Ls 225,—. Pie līguma parakstīšanas nodro-

šinājums papildināms līdz 10 proc. darba vērtības + 5 proc.
strādnieku algu prasību nodrošinājums. Tuvākas zinas rajona
kancelejā darba laikā. L 1223 9152

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 21. jūnijā pīkst. 13 virsmežniecības
kancelejā — Dikļu pag. Budenbrokas muižā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Vilzēnu II iec , Pociema III iec. un Augstrozes IV iec. mežnie-
cībā pavisam 9 vienības, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 230,—.

Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos pēc
Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec.
mežziņiem 9163



Krāj-aizdevu sabiedrība
Latgales dzelzceļnieks,

pamatodamās uz š. g. 27. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu,
paziņo, ka krāj-aizdevu sabiedrība
,,Latgales dzelzceļnieks" tiek pie-
vienota Latvijas dzelzceļnieku
biedrības krāj-aizdevu kasei.

Iestādes un personas var celt
iebildumus pret šo pievienošanu
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Iebildumi adresējami:
Daugavpili 18. novembra ielā 93
dz. 2. 9052o
Valdes priekšsēdēt. v. (paraksts).

Valdes loceklis (paraksts).

Slēgtās Maļinovas savstarp,
uguns-apdrošināšanas biedr,

likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. uti
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šokoope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Kupalovs.
Pasta p. n. Uzvaldi. Pasta

kastīte 15. 9053o

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklau-
sības apliecību 15619, kas izdota
1927. g. 9. jūlijā Augustam Jāņa
dēlam Dzelzkalējam, dzim. 1884.
gadā. 8993z

Daugavpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L 35680, ko šī
piisētas valde 1933. g. 11. febr.
izdevusi Antonam Kusiņam.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JN 013488/1088, ko
Pustiņas pag. valde 1928. g.
21. februāri izdevusi Francim
Nemiro. 7480x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina Ādolfa Ne-
verovska zirga pasi (kāda iestāde
zirga pasi izdevusi nav zināms)
par nozaudētu un nederīgu.
Zirgs pirkts 1932. g. Zirga pa-
zīmes: melnas spalvas ķēve,
9 g. veca, 140 cm augsta, krēpes
uz labo pusi. 748lx

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi JV Ne' 016146/4544,
ko Asūnes pag. valde 1931. g.
2. maijā izdevusi Albinai Pavlin.

Cēsu apr. priekšnieks izsludina
par nederīgiem: 1) agr. parauga
Latvijas pasi Ne 5625, ko Cēsu
pils. polic. priekšn. 1920. g.
19. maijā izdevis Jānim Apsītim;
2) darba grām. ser. V 31682/982,
ko Cēsu pils. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Jānim Vi-
bam; 3) Latvijas pasi ser. CN
005432, ko Cēsu apr. priekšn.
1. iec. palīgs 1928. g. 14. jūnijā
izdevis Jānim Šmitam; 4) darba
grām. ser. V 31235/535, ko Cēsu
pils. valde 1932. g. 10. jūnijā
izd. Kārlim-Jūlijam Brantam;
5) darba grām. ser. V 15935/111,
ko Cēsu pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Veltai Laz-
dinš; 6) Latvijas pasi ser. CL
006384, ko Priekuļu pag. valde
1927. g. 26. oktobrī izdevusi
Martai-Emilijai Rudzītis; 7)darba
grām. ser. V 13969/39, ko Vaives
pag. valde 1932. g. 10. jūnijā izd.
Veronikai Kalniņš. 7861x

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību 24186, kas izdota 1924.g
15. decembrī Ābramam Haima d.
Faikenšteinam. dzim. 1897. g.
20. jūlijā. 8992z

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistrā-
cijas zīmi 579, ko Dagdas pag.
valde 1933. g. 24. martā izdevusi
Jānim Grišanam. 7484x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Rīgas pilsētas Nikolaja ielas
mājas 34 iedzīvotāju-īrnieku sa-
vienības statūtu oriģinālu. 9048

Liepājas kara apr. prieniekks
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņapliecību 34, ko Liepājas
pils. komandants 1934. gada
18. maijā izdevis Vilim Muce-
niekam. 8991 z

Liepājas prefektūra izsludina
par nozaudētu Fricim Paulim iz-
sniegto 1934. 35. g. automobiļa
numuru 5135. 9058z

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MN Ne 015573/1347, ko
Viņš 1928. g. 23. aprīlī izd.
Grigoram Muraševam. 7726x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JZ Ne 000949/4649,
ko šī pag. valde 1928. g. 15. jūn.
izsniegusi Lazaram Afanasjevam.

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 51. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Jēkabam Perijam. 8423z

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN Ne 007530/
1980, ko šī pag. valde 1934. g.
12. janvārī izdevusi Lidijai-Lud-
milai-Līnai Radziņš. 9089z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
diha par nederīgu Latvijas pasi
ser. CT 012598/698, ko Vārves
pag. valde 1933. g. 20. augustā
izdevusi Alīdai-Marijai Kupfers.

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. NM 14755/2555, ko šī pag.
valde 1928. g. 15. jūn. izdevusi
Jepistinijai Sidorovs, dzim. Boļ-
šakovs; 2) Latvijas pasi ser. ZT
009799/6299, ko šī pag. valde
1932. g. 17. jūn. izdevusi Jevdo-

kijai Jeršovs, dzim. Kolesnikovs;
3) Latvijas pasi ser. NM 15524/
3324, ko šī pag. valde izdevusi
1928. g. 9. jūl. Helēnai Šaitans,
dzim. jurans; 4) Latvijas pasi
ser. ZT 009927/6421, ko ši pag.
valde izdevusi 1933. g. 17. martā
Jūlijai Merkiss; 5) zirga pasi
35930/1343, ko Vidsmuižas pag.
valde 1926. g. 17. jūn. izdevusi
Alfonam Priževoitam, bet pie
pārdošanas pārrakstīta Jānim
Sidorovam; 6) zirga pasi 31942/
2542, ko Jāsmuižas pag. valde
1934. g. 15. janv. izdevusi Aloi-
zam Kursītim, bet pie pārdo-
šanas pārrakstīta Kuzmam Smir-
novam; 7) kara klausības apliec.
24498, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn: 1924. g. 29. dec izdevis
Fedotam Bogdanovam. 7418b

Skrudalienes pag. valde izslud.
par nederīgām zirga pases 14072/
72 un 14071/71, kuras šī pag.
valde 1925. g. 19. nov. izdevusi
Teodoram Bojarovam. Pases par
nozaudētām pieteikusi Feodosija
Bojarovs. 7581b

Lugažu pagasta valde izsludina
par nederīgām: zirga pasi 160,
ko šī pag. valde 1926. g. 8. febr.
izdevusi Augustam Bīravam;
zirga pasi 296/00296, ko šī pag.
valde'1926. g. 15. februārī izd.
Jānim Gailim; zirga pasi 373/
00373, ko šī pag. valde 1926. g.
25. februārī izdevusi Andrejam
Pliesmanim, un kumeļa reģistrāc.
zīmi 155, ko šī pag. valde 1932. g.
I. augustā izdevusi Jānim Polim.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 6902, ko
Daugavpils kara apr. priekšnieks
1925. g. 11. ' martā izsniedzis
1894. g. dzimušam Danilam Ste-

pa^Ta3lvatToyjam7580b
Palsmanes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. pasi PZ Ne 012147, kc
šī pag. valde 1927. g. 22. okt.
izd. Kariīnei Ezītis, un 2) zirga
pasi 15269/225, ko šī pag. valde
1926. g. 27. janvārī izdevusi
Jūlijam Apse. 7416x

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 17204, ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1921. g. 30. dec.
izd. Ansim Štemmerim. 7415x

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļ. 96,
ko viņš 1932. g. 11. maijā ar
derīguma termiņu līdz 1935. g.
II. maijam izdevis Kārlim-Ro-
bertam Andreja d. Kodolam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV° 225, ko
Zvirgzdines pag. v. 1932.. g.
5. decembrī izsniegusi Konstan-
tinam Pavlovskim. 9017

4. Jēkabpils aizsargu pulka ko-
mandieris izslud. par nederīgu no-
zaudēto aizsardžu apliecību 407,
ko viņš 1931. g. 2. maijā izdevis
Seces ' pulcina aizsardzei Ernai
Pumpāns. 8990z

7. Valkas aizsargu pulka ko-
mandiers izsludina par nozaudētu
aizsarga dienesta apliecību 174,
ko viņš izdevis Pededzes nodaļas
aizsargam Jānim Ozolam-Ozoli-
ņam 1932. g. 16. jūlijā. 8988z

Rigas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. 454, ko 1925. g.
26.' maijā Jātnieku pulka koman-
diers izdevis Andrejam Vladimira
dēlam Rustanovičam, dzim. 1903.
gada 15. martā. 8963z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliecību
5475, ko Sapieru pulka koman-
dieris 1932. g. 28. nov. izdevis
Fricim-Alfrēdam Jāna d. Neima-
nim, dzim. 1909. g. 8985z

Pamatojoties uz Iekšlietu minis-
trijas rīkojumu, likvidējas poli-
tiska partija
Krievu darba tautas partija,
kāpēc uzaicinu visus tās mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, man,
likvidatoram, RīgāMerķeļaielā21
dz. 1. Šinī laikā nepieteiktās
prasības uzskatīs par dzēstām,

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
9047o Likvidators M. Jurjans.

Liepājas strādnieku arod-
nieciskās biedrības

likvidācijas komisija paziņo, ka
1935. g. 27. jūnijā pulksten 12
Liepājā Kr. Barona ielā 23,
pārdos pirmā atklātā izsolē bij.
Liepājas strādnieku arodniec. bied-
rības kuģu transportdarbu dažā-
dus darba rīkus, kopā novērtētus
par Ls 45,95. 9056o

Liepājā, 1935. g. 8. jūnijā.
Priekšsēdētājs J. Veidemanis.

Sekretārs L. Asaris.

Jaunsvirlaukas -Vircavas
piensaimn. sab. „Zemgale"
savā ārkārtējā pilnā biedru sa-
pulcē 1935. g. 29. maijā nolēma
apvienoties ar Kroņa-Vircavas
piensaimnieku sabiedrību.

Apvienošanās darbu veikšanai
Jaunsvirl.-Vircavas piens. sab.
,,Zemgale" no sava biedru vidus
pilnvaro protokolu parakstīt un
apvienošanās darbu veikt Valdi
Annusu, Pauli Jansonu, Vili
Šteinbergu un Antonu Rafaeli,
kuri, sanākot kopējā apspriedē
ar ' Kroņa-Vircavas piens. sab.
pārstāvjiem, piedaloties Valsts
zemes bankas pārstāvim, nolēma
apvienoties, dibinot jaunu sa-
biedrību ar nosaukumu Vircavas
piensaimnieku sabiedriba „Zem-
gale".

Pēc augšminētās apvienošanas
izlemšanas sabiedrība uzaicina
kreditorus pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā no šīs dienas
Jaunsvirlaukas-Vircavas piens,
sab. valdei, caur Jaunsvirlauku.

Valdes priekšsēdētājs V. Annus.
8958o Sekretārs (paraksts).

Kroņa-Vircavas pag. piens.
, sabiedrība

savā ārkārtējā biedru pilnā sa-
pulcē 1935. g. 19. maijā nolēma
apvienoties ar Jaunsvirlaukas-
Vircavas piens. sab. „Zemgale",
ieplūstot pēdējā ar saviem brīviem
naudas līdzekļiem, kas rastos
no nekustamu īpašumu pārdoša-
nas, saskaņā ar 1935. g. 4. jūnija
apvienošanas protokola lēmu-
miem. Augšminēto apvienošanos
darbu veikšanai Kroņa-Vircavas
pag. piens. sab. no sava biedru
vidus pilnvaroja apvienošanos
protokolu parakstīt un tālākos
apvienošanās darbus veikt Frici
Buku, Ansi Pauluku un Kristapu
Sichmani, kuri kopējā apspriedē
ar Jaunsvirlaukas-Vircavas piens,
sab. pārstāvjiem 1935. g. 4. jūnijā
Mazā Lauku muižā, piedaloties
Valsts zemes bankas pārstāvim-
revidentam P.Strazdiņam, nolēma
apvienoties, dibinot jaunu pien-
saimniecības sab. ar nosaukumu
Vircavas piens. sab. ,,Zemgale".
Pēc augšminētās apvienošanās
izlemšanas Kroņa-Vircavas pag.
piens. sab. uzaicina visus kredi-
torus pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā no iespiešanas
dienas, Kroņa-Vircavas pag.
piens. sab. valdei, c. Vircavu.

Priekšnieks (paraksts).
8959o Sekretārs (paraksts).

» '
S>aš.ād.i

sluātnāļumi.

Lauksaimniecības
ekonomiskās sabiedrības

„GAUJA"
valde uzaicina biedrus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 29. jūnijā pīkst. 12 Rīgā,
Lāčplēša ielā 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un protoko-

lista vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1935. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas lietas.
9151z Valde.

Pamatojoties uz Iekšlietu minis-
trijas rīkojumu , likvidējas poli-
tiska partija

Latvijas brīvsaimniecības
partija,

kāpēc uzaicinu visus tās mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, man,
likvidatoram, Rīgā Merķeļa ielā21
dz. 1. Šinī laikā nepieteiktās
prasības uzskatīs par dzēstām.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
9046o Likvidators M. Jurjans.

Apdrošināšanas un transporta akc. sab. .ļatvijas Lloids .
Dib. 1920. g. Valde: Rīgā Smilšu ielā 34.

Bilance 1934. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Akciju realizācija 161961,99 Akciju kapitāls 1000 000,—
Kase 62 475,99 Rezerves kapitāls 159 170,71
Ārzemju valūta 856,49 Prēmiju rezerve 348 878,71
Tekoši rēķini Latvijas valūtā. . . 192 570,48 Zaudējumu rezerve 99800,—

'„ ārzemju valūtā . . . 209 283,14 Dzīvības apdrošināšanas komisijas
Vērtspapīri 21027,05 rezerve 8 516,60
Nekustams un kustams īpašums . 327 331,50 Apdrošināšanas nodoklis 7 472,22
Aģenti 455 845,25 Zīmognodoklis 12 062,61
Debitori 53 897 39 Dividendes neizmaksātas 239,18
Aizdevumi ' pret dzīvības apdrošina- Apdrošinātiem neizmaksātas divi-

šanas polisēm 21891,82 a
dendes _. . ? 384,97

Nesamaksātas dzīvības apdrošināša- Apdrošināšanas biedrības7

9^'nas prēmijas 125 295,83 Izdoti vekseļi ,2?2R'™Dažādas personas 4 009,81 Pārejošas summas 19 160,68
Vekseļi 194 072,62 Rokas naudas 1840,17
Vekseļu depozifs 5 000 Nekustama īpašuma amortizācijas

fonds 6 200,—
Peļņa . 313,41

Ls 1 835 519,36 Ls 1 835 519,36

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Izdevu m i. Ls Ieņēmumi. Ls

Ugunsapdrošināšana 1278 911,74 Peļņas pārnesums no iepriekšējā gada 8 887,38
Transporta apdrošināšana .... 82 507,84 Ugunsapdrošināšana 1 470 464,77
Nelaimes gadījumu apdrošināšana. 862,09 Transporta apdrošināšana .... 95717,08
Stiklu apdrošināšana 12 512,61 Nelaimes gadījumu apdrošināšana . 1485,10-
Ielaušanās zādzību apdrošināšana . 45 346,97 Stiklu apdrošināšana 19 038,03.
Automobiļu apdrošināšana .... 58759,96 Ielaušanās zādzibu apdrošināšana . 46 017,89-
Dzīvības apdrošināšana 224 620,37 Automobiļu apdrošināšana .... 71245,04
Dažādi izdevumi 374 101.88 Dzīvības apdrošināšana 252 709,86
Nodokļi 111671,93 Dažādi ieņēmumi 239521, 10'
Kursu starpība 15 477,45
Tīra peļņa . 313,41

Ls 2 205 086,25 Ls 2 205 086,25
8109o ^^"Z^^Z^ Valde.

Valmieras baptistu draudzes
1935. g. 1. jūnija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 125 vērtībā: 771.
„ 58 „ 2484.
„ 45 „ 1264.
„ 24 „ 247 un 495.
„ 11 „ 803 un 1459.

Ls 1—10 vērtībā:
21, 30, 34, 39, 83, 87, 91, 94, 98,

130, 137, 143, 146, 161, 166, 172,
194, 220, 232, 278, 283, 303, 330,
341, 399, 426, 432, 435, 442, 443,
447, 471, 473, 476, 477, 482, 487,
505, 544, 583, 584, 588, 602, 638,
650, 656, 659, 680, 682, 684, 699,
723, 748, 752, 755, 756, 767, 811,
818, 823, 845, 867, 895, 896, 917,
927, 930, 931, 954, 959, 971, 980,
998.

1027, 32, 33, 42, 47, 76, 79,
126, 158, 174, 207, 210, 215, 248,
259, 283, 298, 299, 322, 341, 351,
363, 377, 385, 393, 402, 403, 411,
415, 416, 418, 421, 427, 463, 471,
473, 485, 486, 506, 509, 511, 520,
525, 527, 533, 550, 556, 569, 573,
576, 580, 592, 594, 597, 602, 614,
622, 624, 627, 628, 646, 671, 681,
690, 698, 723, 730, 748, 750, 768,
789, 797, 831, 862, 869, 875, 896,
907, 914, 921, 923, 927, 943, 964,
990.

2002, 27, 30, 36, 52, 56, 71,
111, 126, 133, 150, 164, 175, 176,
181, 185, 220, 236, 253, 275, 279,
293, 303, 329, 344, 350, 352, 360,
393, 399, 406 , 428, 437, 455, 460,
495, 496.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā Valmierā ' Rīgas ielā 41.
Laikā neizņemtie vinnesti pāries
draudzes īpašumā. 9019o

īiiflznii&as-īitis atliju sabiedrības..Piena eksports", Rlgi,
(Oifance 1935. g. IJanvari-

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kasē skaidrā naudā. 5 900,46 Akciju kapitāls. . . 100000,—
Dalības nauda . . . 8 000,— Amortizācijas kapitāls 25980,65
Inventārs 60 093,32 Rezerves kapitāls . . 563,04
Preces krājumā . . 41621,64 Nesamaksāti izdevumi 776,26
Debitori 94 155,05 Kreditori 78588,83-
Vekseli 835,84 Peļņa 6634,11
Pudeles . . . . - . . 1 936,58

Ls 212 542,89 Ls 212 542,89

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1934. gadu.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Tirdzniecības izdevumi, Brutto peļņa uz ražo-
algas un transport- jumiem un preču
līdzekļu uzturēšana 181 902,15 tirdzniecību . . .250 227,55

Materiāli un apstrādā- Dažādi ieņēmumi . . 4,97
šanas izdevumi . . 47 642,86

Nodokļi, procenti un
kursu starpības . . 3 902,77

Inventāra amortizācija 10 150,63
Tīrā peļņa . . . . . 6 634,11

Ls 250 232,52 Ls 250 232,52

8436z Valde.

Nītiem materiālu faila ji.iT P./S. Bilā.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 617,34 Paju kapitāls . . . 25 000,—
Tekoši rēk. un kredit- Rezervu kapitāls . . 128,44

iestādes ' 1 720,97 Amortizācija .... 6 735,61
Mašīnas un inventārs 35 018,30 Kreditori 33 739,37
Preces un materiāli. 5 217,05 Pārejoša summa . . 388,25
Debitori 15 612,54 1934. g. tīra peļņa . 1031,73
Dažādi aktīvi. ... 1 114,65
1933. g. zaudējums . 7 722,43

Ls 67 023,28. _Ļj 67 023,28

Peļņas un zaudējuma rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 26 227,97 Preču 'pārdošana . . 120 621,62
Tekoši izdevumi . .' 89 778,62 Amortizācija .... 120,—
Amortizācija .... 3 703,30
1934. g. peļņa . . . 1 031,73 _

Ls 120 741,62 Ls 120 741,62

8028x Valde.

Rigas- Kuressaaie -TallinBas
līnija.

Kārtējas satiksmes preču-pasa-
žieru tv.„Eestimaa" 274,61 N.R.T.
braucienu saraksts par laiku no
1935. g. 1. jūlija līdz 1. oktobrim.

Tv. „Eestimaa" izies no Rīgas
2., 9., 16., 23., 30. jūlijā, 6., 13.,
20., 27. augustā, 3., 10., 17. un
24. septembrī. 9154o

Kuģa aģents
firma ,,Hans Diedr. Schmidt"
Tālr. 23485. Miesnieku ielā 14.

RīSos kokuiinas manufaktūras sabiedrība Strazdumuižā.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 792 613,92 Akciju kapitāls 900 000 —
Inventārs 695 745,56 Rezerves kapitāls 5913,35
Kase 1906,71 Rezerves kapitāls šaubīgiem parādiem 28050,—
Tekoši rēķini kredītiestādēs .... 159581,02 Amortizācija . _. 472990, 13
Vērtspapīri (rezerves kapitāls) . . . 5 913,35 Speciāls amortizācijas rēķins .... 13620,85
Debitori 293 010,40 Kreditori 766 988,82
Preces 410 064,94 Pārejošās summas 58 059,47
Pārejošās summas 5 000,— Pelna: 1933. g. . . . Ls 49 105,31
1924./25. g. zaudējuma atlikums . . 24 213,49 1934. g. . . . „ 93 321,46 142 426,77

Ls 2 388 049,39 Ls 2388 049,39

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 58 457,35 Ienākumi no preču pārdošanas . . . 397 323,87
Tekoši izdevumi 52 617,65 Ienākumi no kust. un nekust, mantas 10 613,09
Nodokļi 9766,77 Dažādi ienākumi . . . 1 194,96
Apdrošināšana 5 548,44 Procenti 5911,47
Procenti 36 711,29
Amortizācija 84 379,14
Speciāls amortizācijas rēķins .... 13620,85
Rezerves kapitāls šaubīgiem parādiem 28 050,—
Pensijas un pabalsti 16 295,32
Dažādi zaudējumi 16 275,12
Tīra peļņa . . 93 321,46

Ls 415 043,39 Ls 415 643,39)

7827x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 131 14.06.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ������Ā��ࠇ蠁䔇낲
	Valdības darbība�阀ఀ�ఀ���㔵㔵
	Valdības iestāžu paziņojumi��ᜁ������Ā��ࠇ蠁䔇
	Article
	Article
	Article
	Likums par būvdarbu normām.�㔶㈀N吀Ԁ܁ഇ健
	Paziņojums. Nekustamas mantas saraksts,�����
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�퀼㼞=㼞怽㼞⸀㰀턀ࠇ䔇㣰ᄞ
	RĪGA.���ms
	Māksla���ms
	KURSI
	Paziņojums. ?����᐀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12
	Adv. 8 Page 12
	Adv. 9 Page 12


